
Volejte ZDARMA: 800 400 449Při nákupu nad 1 499 Kč doprava zdarma!

www.stomatologicke-potreby.cz PLATNOST 19. 4.  20. 6. 2017

AKCNISleva 10 %
3.5.2017 na celý sortiment

Klinicky ověřené adhezivum s technologií nanoplniva. Kompatibilní se všemi 

světlem tuhnoucími kompozity. Nanoplnivo je stabilní a nesedimentuje. Rychlá 

a polohodlná aplikace z lahvičky s uzávěrem „Easy-click“.

Ideální prostředek k čištění, dezinfekci a dekontaminaci stomatologických 

a zdravotnických prostředků s účinkem baktericidním, viricidním, fungicidním 

a tuberkulocidním. Tento výkonný širokospektrální dezinfekční prostředek 

neporézní povrchy je účinný proti TB, HBV, HCV, virům, bakteriím (včetně MRSA a VRE) 

a houbám. 

Dezinfekční ubrousky v praktickém balení, poskytují účinnou a rychlou dezinfekci 

všech povrchů lékařských zařízení. Umožňují čištění a dezinfekce velkých ploch v krat-

ším čase. Nízký obsah alkoholu: cca 3%, zajišťuje bezpečnou dezinfekci. Příjemná, 

svěží vůně máty. Široké spektrum použití. Rozměry: 180x200 cm

Kód Balení Cena

M00018 Adper Single Bond 2 6 ml 1 449 Kč 

Kód Balení Cena

4731295AKCE Desident CaviCide sprej 5l + Desident CaviCide 700 ml  799 Kč 

Kód Balení Cena

C810064 Akce 3+1 ZETA 3 Wipes POP-UP, 100 ks  224 Kč 

Vysoce účinná dezinfekce dentálních 
a zdravotnických prostředků

Skvělá nabídka do vyprodání zásob

Adhezivum s technologií nanoplniva

Adper Single Bond 2
Dezinfekční prostředek

Desident CaviCide sprej 5l + 
Desident CaviCide 700 ml

Dezinfekční ubrousky

ZETA 3 Wipes POP-UP

3+1

Medplus

R ychlá 
a pohodlná aplikace!

Akční cena

1 449 Kč
Běžná cena

2 049 Kč

Akce!

Zvýhodněná
cena!

Akce 3+1 224 Kč
Běžná cena 299 Kč Balení: 100 ks



PENTRON

Ypeen otiskovací hmota

Alginátová otiskovací hmota. 450 g = cca 25 otisků.

Kód Balení Cena

4221215 Ypeen Premium 450 g - alginát  155 Kč 

9012811 Ypeen 450 g, otiskovací hmota -alginát  155 Kč 

PENTRON

Build-it

Build-it FR, stříkačka 4 ml/8,6 g + 5 koncovek, různé odstíny

Balení Cena

Build-it FR A2 Syringe 4 ml/8,6 g + 5 koncovek  699 Kč 

PENTRON

Fibrekleer 4x Tapered Intro Kit

Balení: 5× kónický čep 1,25 mm, 5× kónický čep 

1,375 mm, 5× kónický čep 1,50 mm, vrtáček 1,25 mm, 

vrtáček 1,375 mm, vrtáček 1,50 mm

Kód Balení Cena

N83B Fibrekleer 4x Tapered Intro Kit 
(náhrada za Easy glassPost Intro Kit)  2 049 Kč 

PENTRON

Elastic Cromo otiskovací hmota

Kód Balení Cena

4221305 Elastic Cromo 450 g - alginát  126 Kč 

PENTRON

Optitemp automix

Bis-akrylátový kompozitní materiál pro zhotovení provizor-

ních korunek, můstků, fazet, inlejí, onlejí a dlouhodobých 

fi xních provizorií. Odolný proti frakturám a abrazi, barev-

ně stálý a snadno leštitelný materiál s vynikající estetikou. 

Obsah: 1x78 g kartuše A2, 15 mísících kanyl.

Kód Balení Cena

SPOFAPROMOOPTI Optitemp automix A2  2 159 Kč 

PENTRON

Fibrekleer drill

Vrtáček pro skelnými vlákny vyztužené kompozitní čepy 

Fibrekleer 4x Tapered.

Kód Balení Cena

N81CA Fibrekleer 1,25 Tapered DRILL, černý  674 Kč 

N81CB Fibrekleer 1,375 tapered DRILL fi alový  674 Kč 

N81CC Fibrekleer 1,5 Tapered DRILL zelený  674 Kč 

PENTRON

Fibrekleer

Skelnými vlákny vyztužené kompozitní čepy. Jsou nabízené 

v nejpoužívanějším kónickém tvaru, který kopíruje kořenový 

kanálek.

Kód Balení Cena

N83BA Fibrekleer 4x Tapered 1,25 10 ks černé  719 Kč 

N836BB Fibrekleer 4x Tapered 1,375 10 ks fi alové  719 Kč 

N83BC Fibrekleer 4x Tapered 1,5 10 ks zelené  719 Kč 

PENTRON

Tessex

Kód Balení Cena

4812112 Tessex, 12 ks růžový horní čelist  179 Kč 

4812113 Tessex, 12 ks růžový dolní čelist  179 Kč 

4812112
(4812212AL) Tessex AL, 12 ks šedý horní čelist  179 Kč 

4812113
(4812213AL) Tessex AL, 12 ks šedý dolní čelist  179 Kč 

PENTRON

Stomafl ex kit

Putty - vysoká konzistence - ideální pro předběžný otisk 

při metodě dvojího otiskování, otiskování metodou dvojího 

míchání, detailní otisk v měděném kroužku, konturování 

okrajů individuálních otiskovacích lžic.

Kód Balení Cena

4221305A Stomafl ex putty 1300 g + stomafl ex 
light 130 g + gel catalyst 60 g  799 Kč 

4221305B Stomafl ex putty 1300 g + stomafl ex 
very light 130 g + gel catalyst 60 g  799 Kč 

PENTRON

Stomafl ex

Putty - vysoká konzistence - ideální pro předběžný otisk 

při metodě dvojího otiskování, otiskování metodou dvojího 

míchání, detailní otisk v měděném kroužku, konturování 

okrajů individuálních otiskovacích lžic.

Kód Balení Cena

2021611 Stomafl ex Putty 1300 g  499 Kč 

4215330 Stomafl ex gel catalyst, 60 g  209 Kč 

4215310 Stomafl ex light 130 g  209 Kč 

4215320 Stomafl ex Very light 130 g  209 Kč 

Akční cena

699 Kč
Běžná cena

724 Kč

10 %

SLEVA 10 %

SLEVA10 %

SLEVA

12 %

SLEVA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

P
E

N
T

R
O

N

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

Akční cena

799 Kč
Běžná cena

829 Kč

C
Skvělá cena

A
Akční cena

179 Kč
Běžná cena

199 Kč

Akční cena od

209 Kč
Běžná cena

229 Kč

Vy nakupujete a my vás odměňujeme Více na http://www.stomatologicke-potreby.cz/darky-pro-vas

2



PENTRON

Build-it FR Tips

Balení: 48x míchací koncovky, 48x intraorální koncovky.

Kód Balení Cena

N32GA Build-it FR Mix/intra-oral Tips 2x48 ks  759 Kč 

PENTRON

Desident CaviCide sprej
PENTRON

Adhesor 80 g + 55 g

Kód Balení Cena

4111111 Adhesor N 1 - (80 g prášku + 55 g 
tekutiny)  279 Kč 

4111112 Adhesor N 2 - (80 g prášku + 55 g 
tekutiny)  279 Kč 

4111113 Adhesor N 3 - (80 g prášku + 55 g 
tekutiny)  279 Kč 

PENTRON

SIMILE

Nanohybridní kompozit pro konzervační ošetření frontál-

ních i distálních zubů. Tento světlem tuhnoucí nanohybridní 

kompozit je tvořený unikátní směsí metakrylátů, pigmentů 

a plniv.

Kód Balení Cena

N56AA SIMILE A1 stříkačka 2 ml/4 g  499 Kč 

N56AB SIMILE A2 stříkačka 2 ml/4 g  499 Kč 

N56AC SIMILE A3 stříkačka 2 ml/4 g  499 Kč 

PENTRON

BOND-1 

2x 1 ml stříkačky + 20 koncovek

Kód Balení Cena

N03N BOND-1 Solvent free syringe  875 Kč 

PENTRON

Adhesor Fine

Kód Balení Cena

4111221 Adhesor Fine N 1 (80 g prášku 
+ 55g tekutiny)  299 Kč 

4111222 Adhesor Fine N 2 (80 g prášku
+55 g tekutiny)  299 Kč 

PENTRON

Etching gel

Leptací gel se snadnou a přesnou aplikací zajišťuje dostatečnou 

mechanickou retenci leptaného povrchu zubní tvrdé tkáně.

Kód Balení Cena

4122505 Etching gel 3,5 g  279 Kč 

PENTRON

Depural neo

Depural Neo čisticí a lešticí mírně abrazivní pasta bez 

obsahu fl uoru je profesionální pomůckou ve stomatolo-

gických ordinacích, díky které lze dosáhnout vynikajících 

estetických výsledků.

Kód Balení Cena

4816215 Depural neo 75 g  119 Kč 

PENTRON

Adhesor Carbofi ne

Kód Balení Cena

4111431 Adhesor Carbofi ne 40 g tekutina  99 Kč 

4111420 Adhesor Carbofi ne 80 g prášek 
+ 40 g tekutina  309 Kč 

PENTRON

ETCHING GEL

Leptací gel na bázi kyseliny fosforečné v aplikačních in-

jekcích. Snadná, přesná a hygienická aplikace zajišťuje 

dostatečnou, mechanickou retenci leptaného povrchu 

zubní tvrdé tkáně.

Kód Balení Cena

4122506 ETCHING GEL, Economy pack 30 g  835 Kč 

PENTRON

Desident

Akční cena

299 Kč
Běžná cena

325 Kč

Akční cena

116 Kč
Běžná cena

125 Kč

10 %

SLEVA

12 %

SLEVA

Economy 
pack

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

P
E

N
T

R
O

NN

A

Kód Balení Cena

4731220
(PHAD744106)  Desident CaviCide 200 ml  116 Kč 

Akční cena

119 Kč
Běžná cena

129 Kč

Akční cena od

99 Kč
Běžná cena

110 Kč

U nás nakoupíte VŠE co potřebujete! Navštivte náš e-shop www.stomatologicke-potreby.cz

Kód Balení Cena

KE4731245 CaviWipes ubrousky 45 ks  158 Kč 

KE4731160 CaviWipes ubrousky 160 ks, dóza  240 Kč 

Akční cena od

158 Kč
Běžná cena

188 Kč

Nízký obsah alkoholu (17%) - neškodí povrchům, 

"3 v 1" - čistí, dezinfi kují a dekontaminují, nejsou toxické, 

zničí všechny druhy mikroorganismů během 3 minut)

3



Ústenky s gumičkou

Balení Cena

Ústenky s gumičkou, 50 ks, různé barvy 215 Kč

Ústenky s gumičkou, Floral

Balení Cena

Ústenky s gumičkou, Floral, 50 ks, různé barvy 235 Kč

Kelímky

Balení Cena

Kelímky, 100 ks, 180 ml  53 Kč 

Stomatologické ubrousky

Ubrousky s ochrannou fólií, zabraňuje prosáknutí. 

Velikost 33 x 45 cm.

Balení Cena

Stomatologické ubrousky 500 ks  494 Kč 

Chladící obklad Monoart Instant Ice

Po zmáčknutí středu pytlíčku, se chladivá směs aktivuje. 

Chladící účinek cca 45 min.

Kód Balení Cena

FR020 Monoart Instant Ice - chladící obklad, 
14x18 cm, 1 ks 29 Kč

Euronda sterilizační role

Balení Cena

Role sterilizační plochá Euronda 50 mm x 200 m  449 Kč 

Role sterilizační plochá Euronda 75 mm x 200 m  549 Kč 

Role sterilizační plochá Euronda 100 mm x 200 m  699 Kč 

Role sterilizační plochá Euronda 150 mm x 200 m  999 Kč 

Jednorázové potahy na křeslo

Potah na křeslo z měkkého netkaného polypropylenu. 

Sada obsahuje potah sedadla, opěradla a opěrky hlavy.

Balení Cena

Potahy na křeslo jednorázové, 25 ks, různé barvy  1 155 Kč 

Papír Tray

Rozměry: 280x180 mm

Balení Cena

Tray papír, 100 ks, různé barvy 189 Kč

Přístroj pro efektivní a rychlou výrobu destilované vody. 

Voda je v přístroji zahřívána na 100 °C a tím jsou ničeny 

veškeré viry a bakterie. 

Kód Balení Cena

EUROAQUADIST Aquadist - destilační přístroj  7 599 Kč 

814003 Filtry pro Aquadist 12 ks  749 Kč 

Destilační přístroj Aquadist

Savky

Jednorázové savky o délce 15 cm a průměru 6,5 mm.

Savky bez snímatelné koncovky, 100 ks.

Balení Cena

Savky se snímatelnou koncovkou, 100 ks 75 Kč

Savky bez snímatelné koncovky, 100 ks 75 Kč

Akční cena

494 Kč
Běžná cena

549 Kč

Akční cena

1 155 Kč
Běžná cena

1 359 Kč

Akční cena

7 599 Kč
Běžná cena

7 999 Kč

AKCE 3+1

176 Kč
Běžná cena

235 Kč

AKCE 5+1

62,50 Kč
Běžná cena

75 Kč

AKCE 10+5

19 Kč
Běžná cena

29 Kč

15 %

SLEVA

10 %

SLEVA

3+1 3+1
5+1

10+5

Akční cena do vyprodání zásob!

Akční cena od

449 Kč
Běžná cena

509 Kč

AKČNÍCENA

E
U

R
O

N
D

A

Kč
na

čč

11
55555+

Na výběr – bez nebo se snímatelnou koncovkou

Běžná cena

7 999 Kč7 999 Kč

0+5

Kč
cena

KčKč

100101010

a

Kč
a

čč

115151515
SLSL AKAKAKAK

CEECECECE

AKCE 3+1

161 Kč
Běžná cena

215 Kč

3+1
AKCE 3+1

142 Kč
Běžná cena

189 Kč

3333

Při nákupu nad 1 499 Kč doprava zdarma! Objednávejte na eshopu www.stomatologicke-potreby.cz
nebo volejte zdarma 800 400 449!

Akční cena

53 Kč
Běžná cena

59 Kč

4



MEDICOM

Bryndák s kapsou

Bryndák s kapsou, modrá, 66x37cm (100 ks bal)

Kód Balení Cena

5605-E Bryndák s kapsou  189 Kč 

HAGER WERKEN

Držák na roušky – Miraclip

Modrý, žlutý, fi alový, bílý.

Balení Cena

Miraclip - držák na roušky  154 Kč 

MEDICOM

Stomatologické ubrousky

Balení Cena

Stomatologické ubrousky, 3-vrstvé, 500 ks  429 Kč 

MEDICOM

Bavlněné válečky

Kód Balení Cena

4552-300 Bavlněné válečky č.2  149 Kč 

HAGER WERKEN

Miratoi odměny

Kód Balení Cena

605698 Miratoi Nr.10 - auta, lodě, 100 ks  543 Kč 

605596 Miratoi® Nr. 8 – balónky – 100 ks v balení  696 Kč 

605707 Miratoi č.17 - fi ngerboardy (skateboardy) 
50 ks  636 Kč 

Vysoce účinná zubní pasta s aminfl uoridem snižují 

usazování plaku. Dávkovaný fl uoridový gel s 0,615 % fl uóru 

s příchutí jahod, speciálně určený pro děti. Fluorid gel pro 

intenzivní profylaxi zubního kazu. Fluorid gel pro intenzivní 

profylaxi zubního kazu. 

Kód Balení Cena

630083 Mirafl uor c 100 ml  69 Kč 

605803 Mirafl uor K-Gel Jahoda 250 ml  539 Kč 

605801 Mirafl uor-Gel Jahoda 250 ml  539 Kč 

605800 Mirafl uor-Gel Mint 250 ml  539 Kč 

HAGER WERKEN

Mirafl uor

MEDICOM

Dětské kelímky

Papírový kelímek s PE-vrstvou. Uvolní atmosféru v zubní 

ordinaci. 

Kód Balení Cena

116 Kelímky dětské, 100 ks, 150 ml  49 Kč 

MEDICOM

Ústenky s gumičkou

Různé barvy.

Kód Balení Cena

2315MEDICOM Ústenky s gumičkou Medicom 
Economy, 50 ks, modré  79 Kč 

– Ústenky s gumičkou Medicom 
Premier Standard, 50 ks  110 Kč 

Akční cena

189 Kč
Běžná cena

229 Kč

Akční cena

149 Kč
Běžná cena

189 Kč

Akční cena

49 Kč
Běžná cena

69 Kč
Akční cena

154 Kč
Běžná cena

193 Kč

Akční cena

429 Kč
Běžná cena

499 Kč

20 %

SLEVA

15 %

SLEVAAkční cena od

543 Kč
Běžná cena

639 Kč

Pro děti!

Ušetříte

AKČNÍCENA

M
E

D
IC

O
M

,
M

, 
H

A
G

E
R

 W
E

R
K

E
N

U

A
CC

Akční cena od

79 Kč
Běžná cena

99 Kč

3. květen 2017 10 % na celý sortiment 12. červen 2017 12 % sleva – Safi na, Zhermack, Dürr Dental
sleva

10% sleva

12%
a

% s

5



PHILIPS

Nite White ZOOM ACP

ULTRADENT

Opalescence Endo

Opalescence Endo se používá na endodonticky ošetřené 

zuby se zabarvením vlivem onemocnění, poranění nebo 

medicínské léčby.

Kód Balení Cena

UUP1270BAL Opalescence Endo 35% 
(balení 2 střikačky)  2 159 Kč 

ULTRADENT

Ultra-Etch IndiSpense

Roztok 35% kyseliny fosforečné. Optimální viskozita, 

spolu s použitím kanylek Blue Micro nebo Inspiral Brush, 

umožňuje přesné a kontrolované nanesení. Optimální 

viskozita zajišťuje dostatečnou tloušťku vrstvy, což brání 

předčasnému vysychání.

Kód Balení Cena

UP0685 Ultra-Etch IndiSpense 35% - 30 ml  2 151 Kč 

ULTRADENT

Bělicí pasta Opalescence

Bělicí pasta Opalescence s obsahem vyššího procenta 

aktivních látek zajišťuje skutečné a znatelné vybělení zubů 

bez abraze skloviny.

Kód Balení Cena

UUP0876 Opalescence pasta mentol 140 ml/ 133 g  249 Kč 

ULTRADENT

Opalescence Boost

Univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem, extra při-

léhavý těsnější nosič nově i pro bělení distálních zubů, 

optimální naplnění nosiče gelem - 6% peroxidu vodíku, 

formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) ke snížení cit-

livosti, délka 1 aplikace: 60 - 90 minut každý den, délka 

bělícího cyklu: 5 - 10 aplikací. Balení obsahuje 10 horních 

a 10 dolních předplněných nosičů.

Kód Balení Cena

UP4639 Opalescence GO Pacient kit máta  1 863 Kč 

UP4640 Opalescence GO Pacient kit - meloun  1 863 Kč 

ULTRADENT

Opalescence GO
ULTRADENT

Opalescence PF

Prodej pouze zubním lékařům a dentálním hygienistům. 
Gel pro domácí bělení pomocí individuálních nosičů. Obsahuje 

fl uorid a v mikročásticích potasium nitrát (dusičnan draselný) 

proti citlivosti-patentováno. Díky vysokému obsahu vody (20%) 

nedochází k dehydrataci zubů a rychlému návratu k tmavému 

odstínu, viskózní konzistence zaručuje přilnavost gelu k zubu 

a jeho setrvání v nosiči.

Kód Balení Cena

UP4480 Opalescence PF 16% pac.kit máta 
(8 ks stříkaček)  1 399 Kč 

UP4481 Opalescence PF 16% pac.kit 
meloun (8 ks stříkaček)  1 399 Kč 

UP4482 Opalescence PF 16% pac.kit regular 
(8 ks stříkaček)  1 399 Kč 

ULTRADENT

UltraPak

Retrakční neimpregnované  vlákno, vyrobeno ze 100% 

bavlny, která je spletena do tisíců malých oček.

Kód Balení Cena

DOUP9233 UltraPak Vlákno 0 fi alové - 
neimpregnované  399 Kč 

DOUP9234 UltraPak Vlákno 1 modré - 
neimpregnované  399 Kč 

DOUP9235 UltraPak Vlákno 2 zelené - 
neimpregnované  399 Kč 

DOUP9332 UltraPak Vlákno 00 žluté - 
neimpregnované  449 Kč 

DOUP9231 UltraPak Vlákno 000 černé - 
neimpregnované  509 Kč 

Akční cena

2 159 Kč
Běžná cena

2 289 Kč

Akční cena

2 151 Kč
Běžná cena

2 689 Kč

20 %

SLEVA

15 %

SLEVA

Skvělé ceny!

Ušetříte 
999 Kč!

AKČNÍCENA

U
LT

R
A

D
E

N
TT

Příchutě:
Meloun & máta

20 %

SLEVA

Akční cena

1 863 Kč
Běžná cena

2 329 Kč

Akční cena od

399 Kč
Běžná cena

469 Kč

Akční nabídka!
Akční cena

1 399 Kč
Běžná cena

1 649 Kč

Skvělá nabídka v sortimentu – Opalescence bělení za akční cenu 1 399 Kč! Poznámka: Vážení zákazníci tento produkt je určen k prodeji pouze zubním 
lékařům a dentálním hygienistům.

Nite White ZOOM ACP 16% – domácí bělení – aplikace 

na noc. ACP-amorfní kalcium fosfát- látka posilující sklovi-

nu, doplňuje ionty vápníku, pomáhá snižovat citlivost zubu 

po bělení. Eliminuje případné nežádoucí účinky bělení.

Kód Balení Cena

M43762 Nite White ZOOM ACP 16% 
6 x 2,4 ml 1 169 Kč 

10 %

SLEVA

Akční cena od

1 169 Kč
Běžná cena

1 299 Kč

Balení obsahuje 4× 1,2 ml stříkačku Opalescence Boost 

a aktivátor, 2× 1,2 ml stříkačku OpalDam - zelený, 2× IsoB-

lock, 2× Ultradent Luer Vacuum Adapter, 2× kanyla SurgiTip, 

10× kanyla Micro 20ga a 10× kanyla Micro 20ga FX

Kód Balení Cena

UP4750 Opalescence Boost, 40% - velké balení  4 550 Kč 

Akční cena

4 550 Kč
Běžná cena

5 549 Kč

6



SAFARGAM NG2 kapsle ANA 2000

Amalgám bez gama 2 fáze v lisovaných tabletách s kapslemi 

rtuti.

Kód Balení Cena

1176001 ANA 2000 HCAA, 400 tablet  6 519 Kč 

Riva light cure HV

Radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifi kovaný 

skloionomerní výplňový materiál s vysokou viskozitou, kte-

rá je desetkrát vyšší než u Riva LC.

Kód Balení Cena

8730001A1 SDI Riva light cure HV kapsle A1  2 549 Kč 

8730001A2 SDI Riva light cure HV kapsle A2  2 549 Kč 

8730001A3 SDI Riva light cure HV kapsle A3  2 549 Kč 

8730001A3,5 SDI Riva light cure HV kapsle A3,5  2 549 Kč 

Napínač matric

Napínač matric. 

Kód Balení Cena

PITMIF Mifam- napínač matric  159 Kč 

PITOFF Toffl  emire universal - napínač matric  139 Kč 

SAFARGAM Dentis

Slitina neobsahuje zinek.

Kód Balení Cena

AO9327300 SAFARGAM Dentis 
60 – 50 kapslí č.1  1 289 Kč 

AO9327400 SAFARGAM Dentis 
60 – 50 kapslí č.2  1 549 Kč 

AO9327500 SAFARGAM Dentis 
60 – 50 kapslí č.3  1 849 Kč 

Kenda Set

Kód Balení Cena

900 Kenda C.G.I. Set 12 ks  489 Kč 

Riva light cure prášek

Kód Balení Cena

8700501A1 SDI Riva light cure prášek 15g 
a tekutina 7,2 ml (8g) A1  1 129 Kč 

8700501A2 SDI Riva light cure prášek 15g 
a tekutina 7,2 ml (8g) A2  1 129 Kč 

8700501A3 SDI Riva light cure prášek 15g 
a tekutina 7,2 ml (8g) A3  1 129 Kč 

8700501A3,5 SDI Riva light cure prášek 15g 
a tekutina 7,2 ml (8g) A3,5  1 129 Kč 

Cpátko pro amalgám

Kód Balení Cena

PIACPM Cpátko pro amalgám malé
- rýhovaný konec  115 Kč 

PIACPS Cpátko pro amalgám střední 
- rýhovaný konec  115 Kč 

PIACPV Cpátko pro amalgám velké 
- rýhovaný konec  115 Kč 

SAFARGAM NG2 prášek

Non gamma 2 práškový amalgam, chemické složení: 

42% Ag, 31,5% Sn, 26,5% Cu, NEOBSAHUJE ZINEK.

Kód Balení Cena

AZ1887401 SAFARGAM NG2 250g  4 299 Kč 

AZ1887501 SAFARGAM NG2 500g  8 659 Kč 

Brusné pásky

Kovové separační pásky jednostranně povrstvené korun-

dovými zrny.

Kód Balení Cena

PIMICROD4 Brusné pásky Microdont 12 ks 4 mm  119 Kč 

PIMICROD6 Brusné pásky Microdont 12 ks 6 mm  119 Kč 

Riva self cure prášek

Kód Balení Cena

8610501A1 SDI Riva self cure prášek 15g 
a tekutina 7,2 ml (8g) A1  935 Kč 

8610501A2 SDI Riva self cure prášek 15g 
a tekutina 7,2 ml (8g) A2  935 Kč 

8610501A3 SDI Riva self cure prášek 15g 
a tekutina 7,2 ml (8g) A3  935 Kč 

8610501A3,5 SDI Riva self cure prášek 15g 
a tekutina 7,2 ml (8g) A3,5  935 Kč 

Cpátko kuličkové

Kód Balení Cena

M25108 Cpátko kuličkové oboustranné 
UK1 0,8 mm / 1,3 mm  89 Kč 

M25107 Cpátko kuličkové oboustranné 
UK3 1,3 mm / 1,6 mm  89 Kč 

M25106 Cpátko kuličkové oboustranné 
UK5 1,8 mm / 2,4 mm  89 Kč 

M251109 Cpátko kuličkové oboustranné 
UK7 2,4 mm / 2,8 mm  89 Kč 

Skvělá cena!

Skvělá cena!

Akční cena

2 549 Kč
Běžná cena

3 399 Kč

Akční cena

1 129 Kč
Běžná cena

3 399 Kč

Akční cena

489 Kč
Běžná cena

529 Kč

Akční cena

119 Kč
Běžná cena

149 Kč

Akční cena

89 Kč
Běžná cena

109 Kč

Akční cena

935 Kč
Běžná cena

1 039 Kč

Akční cena od

899 Kč
Běžná cena

999 Kč

Akční cena od

139 Kč
Běžná cena

149 Kč

Akční cena od

1 289 Kč
Běžná cena

1 419 Kč

Akční cena od

4 299 Kč
Běžná cena

5 199 Kč

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA10 %

SLEVA

S
A

F
IN

A
, 

S
D

S
D

I,
 A

N
A

Kód Balení Cena

AO9327100
(AO9327000)

Safargam NG2 50 ks kapsle č. 1 
žluto-modré kapsle

899 Kč 

AO9327000
(AO9327100)

Safargam NG2 50 ks kapsle č. 2 
zeleno-modré kapsle

999 Kč 

AO9327200
(AO9327200)

Safargam NG2 50 ks kapsle č. 3 
modré kapsle

1 499 Kč 

na od

Kč
ena

KčKč

ena!
č
a

p

Skvělá cena!

Ušetříte!
Akční cena

115 Kč
Běžná cena

130 Kč

9+1 Akce 9+1 zdarma! Nakupte 9 balení rukavic a získáte 1 balení zdarma! 9x + 1x9+1 9+1

Skvělá cena!

7



CERKAMED

Blue Etch

K leptání dentinu a skloviny před použitím kompozitních 

materiálů, pečetidel na fi sury a kavity.

Kód Balení Cena

CER602283 Blue Etch 50 ml - 2 ml tixotropního 
gelu + sada aplikátorů  1 029 Kč 

CERKAMED

Rubber-Dam cord

Stabilizační vlákno na kofferdam. 

Kód Balení Cena

4856 Rubber-Dam cord silné 1,2m  296 Kč 

4855 Rubber-Dam cord střední 1,2m  296 Kč 

4854 Rubber-Dam cord tenký 1,2m  296 Kč 

CERKAMED

Zinc oxide

ZINC OXIDE doporučujeme k přípravě past zejména 

v kombinaci s přípravkem Eugenol. Oxid zinečnatý.

Kód Balení Cena

CER150140 Zinc oxide 50 g  127 Kč 

CERKAMED

Eugenol

Používá se jako kapalina k přípravě past určených k vyplně-

ní kořenových kanálků a k přípravě materiálů pro dočasné 

vyplnění kavit.

Kód Balení Cena

000102441 Eugenol 10 g  139 Kč 

CERKAMED

Rubber-Dam liquid

Světlem tuhnoucí Rubber Dam tekutina je formulovaná 

především pro ochranu dásní při stomatologickém ošet-

ření jako např. bělení, leptání, mikroabrazi, pískování, apod.

Kód Balení Cena

M54977BAL Rubber-Dam Liquid Mega Pack 
4x 1,2 ml - TEKUTÝ  655 Kč 

CERKAMED

Fog Buster

Zabraňuje mlžení

Kód Balení Cena

FOGBUSTER Fog Buster Spray 30 ml  196 Kč 

CERKAMED

Eucalyptol

K rozpuštění gutaperči. 

Kód Balení Cena

CER120150 Eucalyptol 10 ml 219 Kč 

CERKAMED

Protective pads

Rouška pro pacienta s otvorem pro ústa a oči.

Kód Balení Cena

00005150 Protective pads 20 ks  169 Kč 

CERKAMED

Hydrocal

Čistý hydroxid vápenatý.

Kód Balení Cena

M29754 Hydrocal 10g  149 Kč 

CERKAMED

Inox

Viskózní gel, který chrání povrch kompozitu blokováním 

přístupu kyslíku během vytvrzování. Tím se zvyšuje účin-

nost procesu polymerace.

Kód Balení Cena

M64074 Inox 2 ml 110 Kč 

Přípravek k zástavě krvácení.

Kód Balení Cena

CER160200278 Alustat gel 10 ml  469 Kč 

CER1602278 Alustat gel 5 ml  339 Kč 

CER160200279 Alustat kapky 10 g  209 Kč 

CERKAMED

Alustat

Akční cena

139 Kč
Běžná cena

169 Kč

Akční cena

127 Kč
Běžná cena

159 Kč

Akční cena

296 Kč
Běžná cena

349 Kč

Akční cena

196 Kč
Běžná cena

245 Kč

Akční cena

149 Kč
Běžná cena

169 Kč

Akční cena

1 029 Kč
Běžná cena

1 139 Kč

20 %

SLEVA

20 %

SLEVA

20 %

SLEVA

Skvělá nabídka!

AKČNÍCENA

15 %

SLEVA 15 %

SLEVA

15 %

SLEVA

Kupte Blue Etch 50 ml a získáte Pulp spray jako dárek!

C
E

R
K

A
M

E
D

ter

Skvělá nabídka!

DÁREK

Akční cena od

209 Kč
Běžná cena

229 Kč

Tampony 
z buničité vaty

Akční cena

110 Kč
Běžná cena

129 Kč

Akční cena

655 Kč
Běžná cena

819 Kč

Akční cena

169 Kč
Běžná cena

199 Kč

Při koupi Alustat gel/kapky dostanete ZDARMA Tampony z buničité vaty Tampony jako dárek! +
Dárek!

NOVÝ

8



U
LT

R
A

Z
U

V
U

K
O

V
Á

 Č
IS

T
IČ

K
A

U nás nakoupíte VŠE co potřebujete! Navštivte náš e-shop www.stomatologicke-potreby.cz

KRAINTEK

Ultrazvuková čistička DENTAL s řízeným proplachem dutin

Digitální ovládání

koš a nástavec pro připojení nástrojů

7 portů

adaptéry, rychlospojky, krytky

termostat

časovač

digitální ovládaní

ovládací panel

nastavitelná teplota do 90°C

rovnoměrné rozložení kavitace

frekvence 35kHz

tepelná ochrana spirál

Kód Balenie Cena

K-17FE Ultrazvuková čistička DENTAL s řízeným proplachem dutin  82 885 Kč

Nepropásněte!

MedplusNOVĚV NABÍDCE

Kvalita 
za skvělou cenu!

n

Přístroj pro efektivní čištění vašeho instrumentária v krátkém čase a bez námahy.

• Moderní způsob dekontaminace a dokonalé očisty dutých a pohyblivých součástí dentálního instrumentária.

• Vždy pohodově k dispozici a bez žádných vysokých nákladů.

• Ultrazvukové kompaktní čističky jsou určeny k čištění předmětů z různých materiálů, jako je kov, sklo, keramika, plastické hmoty 
 a jiné od volně přilnutých nečistot a mastnot.

9



GC

Tooth Mousse

Bioaktivní dentální krém na bázi vody s obsahem Recaldentu 

CPP-ACP, který aktivně pomáhá obnovit minerální rovnováhu 

v ústní dutině.

Kód Balení Cena

GC2520 Tooth Mousse Jahoda 35 ml  467 Kč 

GC2522 Tooth Mousse Máta 35 ml  467 Kč 

GC2521 Tooth Mousse melon 35 ml  467 Kč 

GC2270 Tooth Mousse Vanilka 35 ml  467 Kč 

Cold spray

Přípravek je určen pro orientační zkoušku vitality zubu, 

vyšetření lokální infekce.

Kód Balení Cena

PICOLD200 Cold spray - 200 ml  139 Kč 

GC

Fuji Plus

Zesílený fi xační skloinomerní cement s mimořádně silnou 

vazbou ke všem materiálům - sklovina, dentin, kov, keramika, 

kompozit, pryskyřice, s vysokým uvolňováním fl uoru, velmi 

nízkou rozpustností a velmi pevnou chemickou vazbou.

Kód Balení Cena

GC1409 Fuji Plus 1-1, 15 g odstín A3, 
tekutina 7 ml, Conditioner 6,5 ml  3 159 Kč 

GC

GRADIA DIRECT LOFLOW

Kód Balení Cena

GC2290A1 GRADIA DIRECT LOFLOW A1, 
2 KS STŘÍKAČEK  1 199 Kč 

GC2290A2 GRADIA DIRECT LOFLO A2, 
2 KS STŘÍKAČEK  1 199 Kč 

GC2290A3 GRADIA DIRECT LOFLO A3, 
2 KS STŘÍKAČEK  1 199 Kč 

GC2290A3,5 GRADIA DIRECT LOFLO A3,5; 
2 KS STŘÍKAČEK  1 199 Kč 

GC

EQUIA Fil

Nový unikátní výplňový systém, který kombinuje novou 

generaci skleněných částeček.

Kód Balení Cena

GC004371 GC EQUIA Fil A1 kapsle, 50 ks  3 599 Kč 

GC004372 GC EQUIA Fil A2 kapsle, 50 ks  3 599 Kč 

GC004373 GC EQUIA Fil A3 kapsle, 50 ks  3 599 Kč 

AVEFLOR

Cognoscin spray

Přípravek je určen pro orientační zkoušku vitality zubu, 

vyšetření lokální infekce.

Kód Balení Cena

Z010000 Cognoscin spray - 75 ml, 90g  159 Kč 

GC

G-aenial Bond

Jednosložkové samoleptací adhezivum s volitelným 

leptáním skloviny - selektivní naleptávání skloviny nebo 

samoleptání. Obsah: 5 ml lahvička, 50x microtip štětečky, 

1x microtip aplikátor, 1 x míchací miska.

Kód Balení Cena

GC4217 G-aenial Bond úvodní balení 5 ml  3 167 Kč 

GC

Gradia Direct Posterior

Rtg kontrastní verze špičkového kompozita pro výplně 

v laterálním úseku.

Kód Balení Cena

GC2004A1 Gradia direct posterior P-A1  1 117 Kč 

GC2004 Gradia direct posterior P-A2  1 117 Kč 

GC2004A3 Gradia direct posterior P-A3  1 117 Kč 

GC2004A3,5 Gradia direct posterior P-A3,5  1 117 Kč 

GC

EQUIA COAT

Ochranný lak pro systém výplní EQUIA.

Kód Balení Cena

004379 EQUIA COAT, 4 ml  1 889 Kč 

AVEFLOR

Cognoscin oil

Mazací a čistící olej pro každodenní údržbu všech typů 

dentálních rotačních nástrojů.

Kód Balení Cena

T020000 Cognoscin oil 500 ml  599 Kč 

GC

Dia Polisher Paste

Diamantová leštící pasta na kompozitní materiály 

a keramiku.

Kód Balení Cena

ZB130300064 Dia Polisher Paste 2 g  1 209 Kč 

GC

Fuji IX GP kit

Kondenzovatelný skloionomerní výplňový cement do late-

rálního úseku s vysokou odolností vůči abrazi, chemicky 

se sám váže na dentin i sklovinu, není třeba leptat ani bon-

dovat, šetří zubní tkáň.

Kód Balení Cena

GC153 Fuji IX GP kit 1-1 A3, 15g+6,4 ml  2 199 Kč 

Akční cena

3 599 Kč
Běžná cena

4 499 Kč

Akční cena

3 159 Kč
Běžná cena

3 590 Kč

Akční cena

139 Kč
Běžná cena

199 Kč

Akční cena

159 Kč
Běžná cena

179 Kč

Akční cena

599 Kč
Běžná cena

649 Kč

Akční cena

3 167 Kč
Běžná cena

3 599 Kč

Akční cena

1 209 Kč
Běžná cena

1 289 Kč

Akční cena

1 899 Kč
Běžná cena

2 099 Kč

Akční cena

2 199 Kč
Běžná cena

2 749 Kč

20 %

SLEVA
12 %

SLEVA 30 %

SLEVA

20 %

SLEVA

25 %

SLEVA

10 %

SLEVA

Obsahuje 
mléčné bílkoviny

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA
AKČNÍCENA

G
C

, 
O

S
T

A
N

T
N

ÍÍ

1111

ond

0

Sleva 20 % do vyprodání zásob

12 %

SLEVA

Při nákupu nad 1 499 Kč doprava zdarma! Objednávejte na eshopu www.stomatologicke-potreby.cz
nebo volejte zdarma 800 400 449!

nyny

10



3M ESPE

Sof-Lex disky

Balení Cena

Sof-Lex™ leštící disky, 50 ks/ bal  od 639 Kč 

META

MD-Temp

Provizorní výplňový cement pro hermetické uzavření 

kavity. Tuhne v kontaktu se slinami a konečné tvrdosti 

dosáhne do 1 hodiny po aplikaci.

Kód Balení Cena

MDTP40 MD-Temp Pink META-BIOMED  135 Kč 

MDT40 MD-Temp White META-BIOMED  135 Kč 

KERR

OptiBond FL Bottle Kit

Světlem tuhnoucí, z 48% plněný adhezivní systém pro 

dentin/sklovinu s uvolňováním fl uoridů, jednoduchým 

zpracováním, bez nutnosti míchání, nutné jen jednou zpo-

lymerizovat, vhodný pro všechny kompozitní materiály.

Kód Balení Cena

26684E OptiBond FL Bottle Kit  4 307 Kč 

3M ESPE

Ketac Cem Radiopaque

Radioopákní skloionomerní upevňovací cement pro korunky 

a můstky, prefabrikované interpulpulární čepy, ortodontické 

aparáty a dlahy. Extrémně tenká síla vrstvy.

Kód Balení Cena

37200 Ketac Cem Radiopaque 1x33g 
prášek, 1x12 ml tekutina  1 808 Kč 

3M ESPE

Sof-Lex pásky

Kód Balení Cena

1956 Sof-Lex pásky (1956) 120 ks - 
jemné/velmi jemné - modré  919 Kč 

1954 Sof-Lex pásky (1954) 
Hrubé/ střední - široké 150 ks  919 Kč 

KERR

Sealapex

Kořenová výpňová pasta na bázi kalciumhydroxidu bez 

eugenolu pro dobrý apikální uzávěr. Materiál pasta-pasta 

poskytuje dobrou zatékavost, měkkou konzistenci a jed-

noduchou práci.

Kód Balení Cena

KERR68432 Sealapex 12g báze +12g katalyzátor  1 119 Kč 

3M ESPE

Ketac Cem Easymix

Skloionomerní fi xační cement pro cementování kovu 

nebo metalokeramiky. Vysoká okrajová integrita a nízká 

rozpustnost, extrémně tenká síla vrstvy.

Kód Balení Cena

56900 Ketac Cem Easymix, 1 x 30 g prášek, 
1 x 12 ml  2 399 Kč 

3M ESPE

Caviton

Provizorní vyplňový materiál pro standardní kavity a po en-

dodontickém ošetření.

Kód Balení Cena

GC286 Caviton White 30g  449 Kč 

KERR

Vertise Flow

Kód Balení Cena

KERR34401 Vertise Flow A1 2 x 2g  1 599 Kč 

KERR34402 Vertise Flow A2 2 x 2g  1 599 Kč 

KERR34403 Vertise Flow A3 2 x 2g  1 599 Kč 

344043/5 Vertise Flow A3,5 2 x 2g  1 599 Kč 

3M ESPE

Valux Plus

Kód Balení Cena

5540A1 Valux Plus A1 stříkačka 4g.  559 Kč 

5540A2 Valux Plus A2 stříkačka 4g.  559 Kč 

5540A3 Valux Plus A3 stříkačka 4g.  559 Kč 

5540A3,5 Valux Plus A3,5 stříkačka 4g.  559 Kč 

Kód Balení Cena

HAWE822/05 KERR HAWE klínky dřevěné 
H822/05, tyrkysové, 100 ks  329 Kč 

HAWE822/10 KERR HAWE klínky dřevěné 
H822/10, oranžové, 100 ks  329 Kč 

H822/20 KERR HAWE klínky dřevěné 
H822/20 bílé 100 ks  329 Kč 

H822/30 KERR HAWE klínky dřevěné 
H822/30 zelené 100 ks  329 Kč 

H822/40 KERR HAWE klínky dřevěné 
H822/40 žluté 100 ks  329 Kč 

HAWE822/50 KERR HAWE klínky dřevěné 
H822/50, modré, 100 ks  329 Kč 

HAWE822/60 KERR HAWE klínky dřevěné 
H822/60, červené, 100 ks  329 Kč 

H822/70 KERR HAWE klínky dřevěné 
H822/70 bílé 100 ks (silné)  329 Kč 

KERR

Hawe klínky

23 %

SLEVA 10 %

SLEVA

AKČNÍCENA
AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

Akční cena

919 Kč
Běžná cena

949 Kč

Akční cena

1 808 Kč
Běžná cena

2 349 Kč

Akční cena

4 307 Kč
Běžná cena

4 785 Kč

Akční cena

135 Kč
Běžná cena

4 785 Kč

Akční cena

1 119 Kč
Běžná cena

1 199 Kč

Akční cena

329 Kč
Běžná cena

369 KčAkční cena

2 399 Kč
Běžná cena

2 512 Kč

Akční cena

559 Kč
Běžná cena

579 Kč

20 %

SLEVA

Skvělá cena
do vyprodání zásob

Akční cena 
do vyprodání zásob

3
M

 E
S

P
E

,
KK

E
R

R

22232

C

1 2

AAAKAK
CEECECECE

a

low

Skvělá
p

Akce 9+1 zdarma! Nakupte 9 balení rukavic a získáte 1 balení zdarma! 9x + 1x9+1 9+19+1

11



ROEKO

Brusné pásky 

Kovové separační pásky jednostranně povrstvené korundo-

vými zrny střední hrubosti, galvanicky spojenými s páskem.

Kód Balení Cena

ROEKO570004 Kovové brusné pásky Roeko 
12 ks 4 mm  195 Kč 

ROEKO570006 Kovové brusné pásky Roeko 
12 ks 6 mm  229 Kč 

ORBIS

Chlorhexidin

Ústní vody pro profesionální čištění a ošetření úst a oblasti jícnu. 

Kód Balení Cena

MD123152/207673 Chlorhexidin 5l 0.12% CHX  739 Kč 

COLTÉNE

Artikulační papír, bloček

Kód Balení Cena

480384 Artikulační papír 144 listů I 80u, modro-
-červený, proužky rovné - bloček  219 Kč 

480387 Artikulační papír 144 listů I 80u, modrý, 
proužky - bloček  219 Kč 

ROEKO

Comprecap

Kalíšky, které usnadňují otiskování bez ohledu na použité 

prostředky k retrakci.

Kód Balení Cena

ROEKO531201 Comprecap anatomic č.1 120 ks  649 Kč 

ROEKO531203 Comprecap anatomic č.3 120 ks  839 Kč 

ROEKO531205 Comprecap anatomic č.5 60 ks  579 Kč 

ORBIS

Obaly na RTG

Kód Balení Cena

143086 Obaly na nekonečný fi lm RTG 3 x 4 cm 
200 ks

 279 Kč 

COLTÉNE

Artikulační papír, podkova

Kód Balení Cena

ROEKO480332 Artikulační papír 72 listů 40u, 
červená podkova  319 Kč 

ROEKO480337 Artikulační papír 72 listů 40u, 
modrá podkova  319 Kč 

ROEKO

Gelatamp

Gelatamp - sterilní vstřebatelný tampón.

Kód Balení Cena

ROEKO274002 Gelatamp 14x7x7 mm, 20 ks  429 Kč 

ROEKO274007 Gelatamp 14x7x7 mm, 50 ks  929 Kč 

ORBIS

Obaly na senzory

Kód Balení Cena

MD126029 Obaly na senzory 3,5 cm x 21 cm, 
balení 500 ks

 521 Kč 

MD126030 Obaly na senzory 4 cm x 21 cm, 
balení 500

 521 Kč 

COLTÉNE

Coltosol

Kód Balení Cena

co5906 Coltosol F 38g  339 Kč 

ORBIS

Olej Universal spray

K ošetřování násadců a kolének,hlaviček a turbínek,rov-

něž i vzduchových motorů. Každýden dvakrát asi na 2–3 

vteřiny prostříknout, zejména před každou sterilizací.

Kód Balení Cena

MD115118/177942 Olej Universal spray 500 ml  424 Kč 

Speedex putty+Speedex light+Speedex aktivátor

Kód Balení Cena

M30551 Speedex kit/ sada  1 289 Kč 

CO4980 Speedex Light Body 140 ml  449 Kč 

CO4986 Speedex Medium 140 ml  449 Kč 

CO4970 Speedex Putty 910 ml  999 Kč 

CO4990 Speedex Universal Aktivátor 60 ml  589 Kč 

COLTÉNE

Speedex

Akční cena

219 Kč
Běžná cena

229 Kč

Akční cena

739 Kč
Běžná cena

799 Kč

Akční cena

319 Kč
Běžná cena

344 Kč

Akční cena

279 Kč
Běžná cena

329 Kč

Akční cena

521 Kč
Běžná cena

579 Kč

Akční cena

424 Kč
Běžná cena

499 Kč

15 %

SLEVA

10 %

SLEVA15 %

SLEVA

Akční cena od

449 Kč
Běžná cena

460 Kč

Náš tip!!

Skvělá cena!

Skvělá cena!

AKČNÍCENA
AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

R
O

E
K

O
, 

C
L

O
LT

É
T

N
E

, 
O

R
B

IS

C

C

p

speeeeddeexx kitkit
speededeexxx pututtytyyy ++ spspespeedeedex light + speedeededededd x aktivávátoro

10101010 10 

Akční cena od

579 Kč
Běžná cena

619 Kč

Akční cena

339 Kč
Běžná cena

399 Kč

Vy nakupujete a my vás odměňujeme Více na http://www.stomatologicke-potreby.cz/darky-pro-vas

12



DENTSPLY

Palodent – matrice

Kód Balení Cena

659720V Palodent V3 matrice 4,5 mm 50 ks  1 319 Kč 

659750V Palodent V3 matrice 6,5 mm 50 ks  1 319 Kč 

HERAEUS

Charisma Diamond

Kód Balení Cena

66043882A1 Charisma Diamond Refi ll 
1 x 4g A1  1 039 Kč 

66043882A2 Charisma Diamond Refi ll 
1 x 4g A2  1 039 Kč 

66043882A3 Charisma Diamond Refi ll 
1 x 4g A3  1 039 Kč 

66043882A3,5 Charisma Diamond Refi ll 
1 x 4g A3,5  1 039 Kč 

HERAEUS

Gluma 2Bond

Obsahuje nanofi lní plnivo, zajišťuje priming a bonding při 

aplikaci jediné vrstvy v jednom kroku po naleptání sklovi-

ny a dentinu. Navíc má desenzitizující účinek.

Kód Balení Cena

66040972 Gluma 2Bond, 4 ml  1 690 Kč 

DENTSPLY

Palodent – kroužky

Pevný nikltitanový univerzální kroužek pro moláry (2ks).

Kód Balení Cena

659760V Palodent V3 Ring Universal 2 ks  4 999 Kč 

HERAEUS

Charisma CLASSIC

Kód Balení Cena

66056077A1 Charisma CLASSIC A1 stříkačka 4 g 559 Kč 

66056077A2 Charisma CLASSIC A2, stříkačka 4 g 559 Kč 

66056077A3 Charisma CLASSIC A3, stříkačka 4 g 559 Kč 

66056077A3,5 Charisma CLASSIC A3,5 stříkačka 4 g 559 Kč 

HERAEUS

Gluma Self Etch 

Jednosložkové adhezivum, které leptá, primuje a bonduje 

v jediném kroku a navíc má desenzitizující účinek. Obsahuje 

nanoplnivo. 

Kód Balení Cena

66046246 Gluma Self Etch, 4 ml  1 499 Kč 

HERAEUS

Jehly Sopira

Injekční kanyly pro všechny typy technik – infi ltrační, svodná 

a intraligamentární anestezii.

Kód Balení Cena

66014412 Jehly Sopira 0,3 × 12 mm  292 Kč 

66014410 Jehly Sopira 0,3 × 16 mm (bílé)  292 Kč 

66014421 Jehly Sopira 0,3 × 21 mm  292 Kč 

66014414 Jehly Sopira 0,4 × 25 mm  292 Kč 

DENTSPLY

SDR

Zatékavý podložkový kompozitní materiál, který je urče-

ný jako náhrada dentinu pro rozsáhlé výplně I. a II. třídy 

v distálním úseku.

Kód Balení Cena

60603001BAL SDR stříkačka 3x 1 g - Universal  1 349 Kč 

HERAEUS

Agfa Dentus

Je kompatibilní se všemi dostupnými konvenčními RTG 

přístroji a standardními chemikáliemi. Díky vysoké přes-

nosti jsou ideální pro všechny intraorální aplikace.

Kód Balení Cena

66035581 Agfa Dentus E-SPEED 3x4, 150 ks  842 Kč 

HERAEUS

Alginátová OH

Bezprašná, rychle tuhnoucí alginátová otiskovací hmota. 

Doba odlití otisku při jeho uchování ve vlhkém prostředí je 

24 hodin. Příchuť peprmintová.

Kód Balení Cena

66018507 Alligat Chroma Fast Set 453g  161 Kč 

Kód Balení Cena

66003996 Optosil Comfort, Xantopren 
sestava  919 Kč 

XAAUP Optosil / Xantopren - Activator 
Universal Plus 60 ml  249 Kč 

66003996L Xantopren 140 ml L modrý  279 Kč 

66003996/4 Xantopren 140 ml VL modrý  279 Kč 

66003996Z Xantopren 140 ml H zelený  639 Kč 

HERAEUS

Silikonové otiskovací hmoty

Akční cena

1 690 Kč
Běžná cena

1 989 Kč

Akční cena

1 499 Kč
Běžná cena

1 589 Kč

Akční cena

4 999 Kč
Běžná cena

5 289 Kč

Akční cena

1 349 Kč
Běžná cena

1 499 Kč

Akční cena

1 319 Kč
Běžná cena

1 419 Kč

Akční cena

161 Kč
Běžná cena

179 Kč

20 %

SLEVA

20 %

SLEVA

15 %

SLEVA

10 %

SLEVA

15 %

SLEVA 10 %

SLEVA

15 %

SLEVA

Akční cena od

249 Kč
Běžná cena

279 Kč

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

Skvělá cena
do vyprodání zásob

H
E

R
A

E
U

SS
, 

D
E

N
T

S
P

LY

ena

9 Kč
cena

KčKč

C

1111

Sestava
Optosil Comfort + Xantopren

101
SLSLEVAL VSLEVALEVLEVA

Akční cena od

292 Kč
Běžná cena

339 Kč Akční cena

842 Kč
Běžná cena

990 Kč

C

CENANENAENAENA

3. květen 2017 10 % na celý sortiment 12. červen 2017 12 % sleva – Safi na, Zhermack, Dürr Dental
sleva

10% sleva

12%
a

% s

13



TEPE

Péče o rovnátka 

Kód Balení Cena

442300
TePe Orthodontic/Implant Soft 
zubní kartáček pro čištění rovnátek a 
implantátů

 72 Kč 

432300 TePe Compact Tuft jednosvazkový 
solo kartáček v blistru  73 Kč 

432100 TePe Compact Tuft jednosvazkový 
solo kartáček v sáčku  69 Kč 

ORAL-B

Dentální nit Superfl oss

Ortodontická dentální nit Oral-B® Super Floss® je ideál-

ním řešením pro čištění okolo zubních rovnátek, můstků 

a v širokých mezerách mezi zuby.

Kód Balení Cena

OB2209115 Oral-B dentální nit Superfl oss, 50 ks  99 Kč 

GLENROE

Vosky

Kód Balení Cena

WB-TSMC Glenroe vosk na rovnátka bez 
příchutě  23 Kč 

WB-MM Glenroe vosk na rovnátka mátový  23 Kč 

WB-OR Glenroe vosk na rovnátka pome-
rančový  23 Kč 

TEPE

Maxipes Fík

Malá hlavice, 2 760 extra měkkých vláken. Sklon hlavice 

kartáčku lze perfektně přizpůsobit k čištění.

Kód Balení Cena

339610KO TePe Select Compact x-soft 
s MAXIPSEM FÍKEM, v blistru  59 Kč 

GLENROE

ORTO příslušenství 

Kód Balení Cena

EP-100 Glenroe Elasti háček na orto gumičky  7 Kč 

G910 Glenroe Elastics Neon 1/4 Light orto 
gumičky  30 Kč 

G912 Glenroe Elastics Neon 1/4 Medium 
orto gumičky  30 Kč 

G922 Glenroe Elastics Neon 5/16 Medium 
orto gumičky  30 Kč 

SWISSDENT

Zubní pasta

Kód Balení Cena

19085
SWISSDENT BIOCARE regenerační 
a zesvětlující zubní pasta,100 ml 
MODRÁ

 459 Kč 

19003 SWISSDENT EXTREME intenzivní 
bělicí pasta, 100 ml ČERVENÁ  359 Kč 

19002 SWISSDENT GENTLE jemná bělicí 
pasta, 100 ml STŘÍBRNÁ  459 Kč 

Balení s dvěma kartáčkovými těly, třemi hlavicemi držákem 

na mobilní telefon je spolehlivou výbavou. Inovovaný elektric-

ký kartáček se senzorem tlaku a možností propojení s apli-

kací ve Vašem mobilním telefonu, potěší i osoby se zálibou 

v moderních technologiích. Kartáček má 5 režimů čištění: 

Daily Clean, Sensitive, Whitening, Gum Care, Pro-Clean.

Kód Balení Cena

OB8900 Oral-B Elektrický kartáček Genius 
Pro 8900 Cross Action 1 + 1  3 499 Kč 

Elektrický kartáček Genius Pro 
8900

Elektrický kartáček pro náročné. Disponuje 5 čisticími režimy, 

3D technologií čištění a je vybaven i senzorem tlaku, který 

hlídá, abyste na zuby při čištění příliš netlačili. Nad čištěním 

zubů budete mít plnou kontrolu díky interaktivnímu displeji 

Smart Guide a možnosti propojení kartáčku s mobilním tele-

fonem pomocí bluetooth. Kartáček má 5 režimů čištění: Daily 

Clean, Sensitive, Whitening, Gum Care, Pro-Clean.

Kód Balení Cena

OB010087 Oral-B Elektrický kartáček Pro 
6000

 2 999 Kč 

ORAL-B

lektrický kartáček Pro 6000

G.U.M.

G.U.M.

Tutti-Frutti příchuť., jahodová příchuť, pomerančová příchuť.

Péče pro okamžité utišení bolesti a rychlé hojení aftů, ortodon-

tických oděrek apod.

Kód Balení Cena

G3004EEA GUM Junior zubní gel pro školá-
ky (7-12 let), 50 ml  79 Kč 

G3000EEA GUM Kids zubní gel pro předško-
láky (2-6 let), 50 ml  79 Kč 

G3020MEA GUM Junior ústní výplach pro 
děti bez fl uoridů, 300 ml  119 Kč 

G2400IGB GUM AftaClear gel, 10 ml  139 Kč 

Akční cena

23 Kč
Běžná cena

29 Kč

Akční cena

59 Kč
Běžná cena

65 Kč

Akční cena

3 499 Kč
Běžná cena

3 999 Kč

Akční cena

2 999 Kč
Běžná cena

3 500 Kč

Akční cena od

359 Kč
Běžná cena

380 Kč

Skvělá cena!!

AKČNÍCENA Cenová bomba! 
Pouze do vyprodání zásob!

Cenová bomba! 
Pouze do vyprodání zásob!

O
R

T
O

D
O

N
C

IEIE
, 

P
R

O
F

Y
L

A
X

E

a

Kč
a

čč

Cenová bomba!

3 500 Kč3 500 Kč

Akční nabídka 
do vyprodání zásob!

Při nákupu nad 1 499 Kč doprava zdarma! Objednávejte na eshopu www.stomatologicke-potreby.cz
nebo volejte zdarma 800 400 449!

14



ANGELUS

Návleky na stříkačku

Kód Balení Cena

ANGELUSLS Násadky na stříkačku 189 Kč

Krabička na aparáty

Rozměry 80 x 80 x 43 mm (š x d x v).

Balení Cena

Krabička na aparáty, různé barvy  17 Kč 

ANGELUS

Savky Angelus

Kód Balení Cena

ANGELUSEJECT Angelus savky se zvířátky 195 Kč

Dřevěná krabička

Dřevěná schránka na uchovávání prvních zoubků a ma-

lých drobností.

Kód Balení Cena

KZ9086023PI Krabička na první zoubky PIRÁT, 
ze dřeva  65 Kč 

KZ9086023VI Krabička na první zoubky VÍLA, 
ze dřeva  65 Kč 

Přesýpací hodiny s krtečkem

Kód Balení Cena

KZ9913762 Přesýpací hodiny s krtečkem  92 Kč 

Ultrazvuková čistička

Ultrazvuková čistička pro zubní protézy a ortodontické 

aparáty. Úkolem této čističky je zvýšit účinek čistících pro-

středků pro zubní protézy a ortodontické aparáty.

Kód Balení Cena

PIULT Ultrazvuková čistička rovnátek, protéz  254 Kč 

Zvířáček

Držáček opatřen přísavkou - k přichycení zubního kartáčku. 

Balení Cena

Zvířáček, různá zvířátka, 1 ks  49 Kč 

ANGELUS

Ústenky Angelus

Balení obsahuje 20 ústenek. Od každé barvy 5 ústenek.

Kód Balení Cena

525 Barevné ústenky s obrázkem, 20 ks  315 Kč 

ANGELUS

Krabička na mléčné zuby

Kód Balení Cena

ARTKNZMZO Krabička na mléčné zuby 
oranžová  65 Kč 

ARTKNZMR Krabička na mléčné zuby 
růžová  65 Kč 

ARTKNZMZ Krabička na mléčné zuby 
zelená  65 Kč 

Akční cena

65 Kč
Běžná cena

70 Kč

Akční cena

49 Kč
Běžná cena

55 Kč

Akční cena

254 Kč
Běžná cena

299 Kč

15 %

SLEVA

ROZVESELTE VAŠI ORDINACI BAREVNÝM ÚSMĚVEM!

Tip na dárek!
Tip na dárek!

Tip na dárek!

Skvělá cena!

A
N

G
E

L
U

SS
, 

K
R

A
B

IČ
K

Y

b í é d i k

Dř ě á h áá k h á

Tip na dárrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrreeeeeeeeeeeeeeeeee

Vy nakupujete a my vás odměňujeme Více na http://www.stomatologicke-potreby.cz/darky-pro-vas

Nakupujte
a pošleme Vám skvělý dárek!

Akční cena

315 Kč

Luxusní kosmetika z Provence 
pro každého!

15



ZHERMACK

Alginátové hmoty

Kód Balení Cena

0018TRO Tropicalgin 453g - alginát  235 Kč 

C302205 Neocolloid 500g - alginát  327 Kč 

0019ORT Orthoprint 500 g - alginát  233 Kč 

8075 Hydrogum 5 - fi alový 453 g - alginát  218 Kč 

ZHERMACK

Otisky

Kód Balení Cena

C810050 Zeta 7 Spray 750 ml  579 Kč 

C810038 Zeta 7 Solution 1l - otisky  789 Kč 

ZHERMACK

Nástroje

Kód Balení Cena

C810031 Zeta 1 Ultra 1l  647 Kč 

C810001 Zeta 1 Ultra 5 l  2 609 Kč 

ZHERMACK

Hydrorise Regular Body

Kód Balení Cena

C207004 Hydrorise Regular Body Normal 
Set 2x50 ml + 12 kanyl  791 Kč 

C207005 Hydrorise Regular Body Fast Set 
2x50 ml + 12 kanyl  791 Kč 

ZHERMACK

C,K silikony

Kód Balení Cena

000101494 Zetafl ow Putty 900 ml  839 Kč 

C1006000
(ZETAPROM)

ZetaPlus Intro L Kit 
(Zetaplus+Oranwash+Indurent)  999 Kč 

C100850 ZetaFlow INTRO KIT  995 Kč 

ZHERMACK

Miska na alginát

Rozměr: 12,5 cm.

Kód Balení Cena

U113280 Miska na alginát 12,5 cm zelená  179 Kč 

ZHERMACK

Odsávání

Nepěnivý, koncentrovaný, bezaldehydový čistící, deodo-

rační a dezinfekční roztok pro sací zařízení.

Kód Balení Cena

C810035 Zeta 5 Unit 5l - odsávání  1 119 Kč 

ZHERMACK

Universal tray

Prostředek pro zajištění dokonalé adheze otiskovacích 

hmot k otiskovacím lžícím. Vhodný pro C-silikonové a 

A-silikonové otiskovací hmoty.

Kód Balení Cena

C700025 Universal Tray Adhesive 10 ml 199 Kč

ZHERMACK

Plochy

Kód Balení Cena

C810023 Zeta 3 Soft 750 ml  319 Kč 

C810034 Zeta 3 Foam 750 ml  259 Kč 

ZHERMACK

Alghamix

Kód Balení Cena

P100613 Alghamix + 12 ks Hydrogum 5  10 499 Kč 

Akční cena

791 Kč
Běžná cena

909 Kč

Akční cena

1 119 Kč
Běžná cena

1 329 Kč

13 %

SLEVA 10 %

SLEVA

Akční cena od

647 Kč
Běžná cena

719 Kč

Akční cena od

579 Kč
Běžná cena

679 Kč

Akční cena od

259 Kč
Běžná cena

299 Kč

Skvělá nabídka!

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

Z
H

E
R

M
A

C
K

1111 od

Kč
a

čč

Kódddd BalBaleníníeníní

P10066613 Alghammmix + 12 ks Hydrogum 

Č
CEECECENCE

Akční cena od

218 Kč
Běžná cena

279 Kč

Akční cena od

839 Kč
Běžná cena

899 Kč

9+1 Akce 9+1 zdarma! Nakupte 9 balení rukavic a získáte 1 balení zdarma! 9x + 1x9+1 9+1

Přístroj pro jednolité a bezbublinkové míchání alginátových 
i silikonových otiskovacích hmot.

Míchací čas zredukován o 30 % – obrovská časová úspora 
• Kontrolovaný míchací proces – konstantní rychlost míchá-
ní • Zdokonalená ergonomie – umístění misky umožnuje 
pracovat při ideálních podmínkách.

ALENÍ: Alghamix II, kelímek a lopatka na míchání otisko-

vacích hmot, vzorek otiskovací hmoty Hydrogum, návod. 

Součástí balení NENÍ podložka na míchání.

Šetřete čas!
Míchání alghamix II zrychleno o 30 %!

3 roky záruka

Zhermack

B

22

Akční cena

10 499 Kč
Běžná cena

11 999 Kč

16



DEZINFEKCE PLOCHY PŘEDMĚTY

FD 312

Koncentrát neobsahující alkohol pro dezinfekci ploch 

předmětu (inventář ordinace, lékařské přístroje a podlahy)

Kód Balení Cena

CDF312C6150 FD 312 2,5l  1 119 Kč 

DEZINFEKCE RUKOU

HD 410

Dezinfekce na ruce – přípravek s obsahem alkoholu, vtíratelný. 

Kód Balení Cena

CDH410B4701 HD 410 800 ml  349 Kč 

ODSÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

Orotol Plus

Vysoce účinný koncentrát pro současnou dezinfekci, dez-

odoraci, čištění a péči o stomatologická odsávací zařízení 

a plivátka a je vhodný pro všechny separátory amalgámu. 

Používá v 2 % koncentraci.

Kód Balení Cena

CDS110P615 Orotol Plus Dürr Dental 2,5l - 
odsávací zařízení  1 415 Kč 

DEZINFEKCE NÁSTROJŮ

ID 213

Koncentrát bez aldehydu k dezinfekci a čištění všeobec-

ných i chirurgických nástrojů.

Kód Balení Cena

CDI213C6150 ID 213 2,5 l  1 529 Kč 

DEZINFEKCE PLOCHY PŘEDMĚTY

FD 300

Koncentrát neobsahující alkohol pro dezinfekci ploch 

a předmětů. vytvoří až 500 l hotového roztoku.

Kód Balení Cena

CDF300C6150 FD 300 2,5l  1 519 Kč 

ČISTIČ POTAHŮ

FD 360

Čištění umělé kůže – ošetřuje, čistí šetrným způsobem. 

Onsahuje avokádové oleje. Impregnuje, chrání.

Kód Balení Cena

CCF360C3550 FD 360 500 ml  898 Kč 

DEZINFEKCE OTISKŮ

MD 520

Bezformaldehydový hotový roztok k dezinfekci a čištění 

otisků, protetických prací, artikulátoru, odolných proti ko-

rozi, atd. Použitelný pro algináty, silikony, polyethergumu, 

hydrokoidy, polysulfi dy.

Kód Balení Cena

CDA520C6150 MD 520 2,5l  1 135 Kč 

DEZINFEKCE OTISKŮ

MD 535

Roztok k odstranění sádry, alginátů z otiskovacích lžic, 

špachtlí, nožů, míchacích kelímků, protetických materiálů, 

atd. 2,5lza skvělou cenu.

Kód Balení Cena

CCA535C6150 MD 535 2,5 l  1 439 Kč 

ČÍŠTĚNÍ HADICE

MD 531

Dezinfekční roztok na dezinfekci a čištění hadicových vedení. 

Doba působení 10 minut.

Kód Balení Cena

CCA531A6150 MD 531 Vector Cleaner - hadice  759 Kč 

ČÍŠTĚNÍ PLIVÁTKA

MD 550

Hotový bezaldehydový roztok k čištění a údržbě plivátek 

a sacích zařízení zubních souprav s anti mikrobiálním 

účinkem.

Kód Balení Cena

CCS550C4550 MD 550 750 ml  409 Kč 

DEZINFEKCE PLOCHY PŘEDMĚTY

FD 350

Vlhké ubrousky pro okamžitou dezinfekci a čištění malých 

ploch a předmětů.

Kód Balení Cena

CDF35FA1 FD 350 dezinfekční ubrousky 
fl ower, 110 ks náhradní náplň  169 Kč 

CDF35LA12 FD 350 dezinfekční ubrousky 
citrón, 110 ks náhradní náplň  169 Kč 

CDF35FA01 FD 350 dezinfekční ubrousky 
fl ower, 110 ks v dóze  219 Kč 

CDF35LA01 FD 350 dezinfekční ubrousky 
citrón, 110 ks v dóze  219 Kč 

Změna balení!

Akční cena

1 529 Kč
Běžná cena

1 699 Kč

Akční cena

1 415 Kč
Běžná cena

1 549 Kč

Akční cena

349 Kč
Běžná cena

441 Kč

Akční cena

409 Kč
Běžná cena

427 Kč

Akční cena

759 Kč
Běžná cena

829 Kč

Akční cena

1 439 Kč
Běžná cena

1 599 Kč

Akční cena

1 119 Kč
Běžná cena

1 319 Kč

Akční cena

1 519 Kč
Běžná cena

1 759 Kč

10 %

SLEVA

10 %

SLEVA

Akční cena od

169 Kč
Běžná cena

184 Kč

AKČNÍCENA
AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA
AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

D
Ü

R
R

 D
N

E
N

T
A

L

1111
ENÍ A

C

U nás nakoupíte VŠE co potřebujete! Navštivte náš e-shop www.stomatologicke-potreby.cz

17



5+1Akce

Cpátko čepů

Kód Balení Cena

1287-004 Cpátko gutaperčových čepů 
Plugger 7S - s ryskou 101 Kč

1287-005 Cpátko gutaperčových čepů 
Plugger 9S - s ryskou 101 Kč

1287-006 Cpátko gutaperčových čepů 
Plugger 10S - s ryskou 101 Kč

EDTA

Materiál pro chelaci kořenových kanálků. Lubrikuje, 

usnadňuje vyplachování díky pěnivému efektu.

Kód Balení Cena

PIEDTA6 EDTA v gelu 6 g 209 Kč

META

Gutaperčové čepy

Kód Balení Cena

METAGP02 Gutaperčové čepy META, 
konicita 02, výběr velikostí 99 Kč

Gutaperčové čepy META, 
konicita 04, výběr velikostí 119 Kč

METAGP06 Gutaperčové čepy META, 
konicita 06, výběr velikostí 129 Kč

META

Papírové čepy

Kód Balení Cena

METAPP02 Papírové čepy META, konicita 02, 
výběr velikostí 79 Kč

META04 Papírové čepy META, konicita 04, 
výběr velikostí 89 Kč

METAPP06 Papírové čepy META, konicita 06, 
výběr velikostí 99 Kč

Vyrobeny z kvalitní oceli, velice pružné a ostré nástroje, 

nejlépe rozšíří střední a koronární část kanálku.

Kód Balení Cena

HFH001525 Protahováček H-File 015/25 mm, 
6 ks 149 Kč

HFH002025 Protahováček H-File 020/25 mm, 
6 ks 149 Kč

HFH002525 Protahováček H-File 025/25 mm, 
6 ks 149 Kč

HFH003025 Protahováček H-File 030/25 mm, 
6 ks 149 Kč

HFH003525 Protahováček H-File 035/25 mm, 
6 ks 149 Kč

HFH004025 Protahováček H-File 040/25 mm, 
6 ks 149 Kč

Protahováček- pilníček

Hladká kuželová jehla, čelo má tvar špičky. Používá se pro 

plnění kořenového kanálku gutaperčovými čepy.

Kód Balení Cena

M45635 Plnič Spreader 15 25 mm 6 ks 149 Kč

SPD002515-40 Plnič Spreader 15-40/25mm 6 ks 149 Kč

M45281 Plnič Spreader 20 25 mm 6 ks 149 Kč

M45705 Plnič Spreader 25 25mm 6 ks 149 Kč

M45282 Plnič Spreader 30 25 mm 6 ks 149 Kč

M45637 Plnič Spreader 35 25mm 6 ks 149 Kč

Plnič Spreader

Balení Cena

Microbrush 100 ks bílý - 1 mm 119 Kč

Microbrush 100 ks růžový - 1 mm 119 Kč

Microbrush 100 ks modrý - 1,5 mm 119 Kč

Microbrush 100 ks žlutý - 1,5 mm 119 Kč

Microbrush 100 ks oranžový - 2 mm 119 Kč

Microbrush 100 ks zelený - 2 mm 119 Kč

DOCHEM 

Microbrush
Akční cena

149 Kč
Běžná cena

169 Kč

Akční cena

101 Kč
Běžná cena

119 Kč

Akční cena

209 Kč
Běžná cena

235 Kč

12 %

SLEVA 12 %

SLEVA

Akční cena od

99 Kč
Běžná cena

109 Kč

5+1

Sleva!

AKČNÍCENA

AKCE 5+1

99 Kč
Běžná cena

119 Kč

E
N

D
O

D
O

C
N

C
IEIE

, 
P

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í

1 mm

1,5 mm

2 mm

Akční cena

149 Kč
Běžná cena

169 Kč

Akční nabídka! Microbrush v akci 5+1. Cena za 1 balení činí 99 Kč! 5+1 5+15+1

18



Endo stojánek

Kód Balení Cena

PIES1 Endo stojánek  199 Kč 

PINH05X5 Náhradní houbičky 0,5x5 cm/ 10 ks  49 Kč 

Dentidam

Balení Cena

Denti dam - tenký (tutti frutti, máta, bez příchutě)  249 Kč 

Denti dam - střední (tutti frutti, máta, bez příchutě)  249 Kč 

Denti dam - hrubý (tutti frutti, máta)  249 Kč 

Klínky

Balení Cena

Klínky dřevěné 100 ks, různá velikost  129 Kč 

ENDOSTOP

Kód Balení Cena

ENDO100 ENDOSTOP 100 ks, bílé  99 Kč 

Endo měřítko

Pomůcka při zjišťování velikosti parodontálního chobotu 

WHO sondou.

Kód Balení Cena

1090-001 Endo měřítko (na prst) stříbrné  149 Kč 

PIENDOF Endo měřítko fi alové (na prst)  149 Kč 

PIENDOM Endo měřítko modré (na prst)  149 Kč 

Spona na koffermad

Spona na koffermad s křidélky na premoláry.

Kód Balení Cena

355343 Spona na kofferdam 2 premolárová 
s křidélky (1 ks)  377 Kč 

355380 Spona na koff erdam 206 premolárová 
s křidélky (1 ks)  377 Kč 

355381 Spona na koff erdam 207 premolárová 
s křidélky (1 ks)  377 Kč 

355344 Spona na koff erdam 2A premolárová 
s křidélky (1 ks)  377 Kč 

ENDO koncovky

Kód Balení Cena

DR980000 Transparentní ENDO koncovky 
(mini) na míchací kanyly 50 ks  139 Kč 

Hydroxid Vápenatý

Kód Balení Cena

12038 Hydroxid vápenatý 50g (Calcii hydroxidum)  426 Kč 

Kleště Ainsworth

Kód Balení Cena

PIKLA15 Kleště Ainsworth Koff erdam - děrovací  699 Kč 

Plastový rámeček

Kód Balení Cena

PIRPB1 Rámeček na koff erdam plastový bílý 1ks  39 Kč 

Matrice sekční

Kód Balení Cena

0485-002 Matrice sekční 30 ks 0,05 soft  349 Kč 

PIMS30 Matrice sekční 30 ks 0,05 hard  349 Kč 

0485-004 Matrice sekční 30 ks 0,035 soft  349 Kč 

0485-003 Matrice sekční 30 ks 0,035 hard  349 Kč 

Akční cena

149 Kč
Běžná cena

169 Kč

Akční cena

377 Kč
Běžná cena

419 Kč
Akční cena

349 Kč
Běžná cena

399 Kč

Akční cena

139 Kč
Běžná cena

149 Kč

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

E
N

D
O

D
O

N
C

N
C

IE

Akční cena

99 Kč
Běžná cena

110 Kč
Nízký obsah protein latexu!!

Akce 9+1 zdarma! Nakupte 9 balení rukavic a získáte 1 balení zdarma! 9x + 1x9+1 9+19+1

19



SEMPERCARE NITRILE SKIN2

Nitrilové rukavice – fi alové

Jednorázové nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru ve 

fi alové barvě.

Balení Cena

Vyšetřovací rukavice Sempercare nitrile 
SKIN2, vel. M fi alové, 200 ks

 229 Kč 

GLOVTEC

Nitrilové rukavice – černé

Diagnostické rukavice nitrilové, nesterilní, bez pudru, černá 

barva. V balení 100 ks.

Balení Cena

Rukavice vyšetřovací Glovtec nitrilové, černé  174 Kč 

OPTILINE

Nitrilové rukavice – modré

Nitrilové rukavice neobsahují latexové proteiny a jsou 

vhodné pro osoby trpící alergiemi při použití latexových 

rukavic.

Balení Cena

Rukavice vyš. Optiline, nitril,modré, 200 ks  214 Kč 

NITRYLEX PF COLLAGEN

Nitrilové rukavice – růžové

Jednorázové vyšetřovací ochranné rukavice Nitrylex PF 

Collagen jsou vhodné zejména pru uživatele s citlivou 

pokožkou.

Balení Cena

Nitrylex PF Collagen, nitrilové rukavice nepudr., růžové  169 Kč 

Vinylové rukavice jsou nepudrované a neobsahují latex, 

nezpůsobují alergické reakce, proto jsou vhodné pro 

osoby se sklonem k alergii, jsou zakončeny srolovaným 

lemem, pro snadné navlékání, pravolevé provedení. 

100 ks v balení.

Balení Cena

Rukavice vyš. vinylové Optiline  84 Kč 

OPTILINE

Vinylové rukavice Optiline

Nitrilové rukavice neobsahují latexové proteiny a jsou 

vhodné pro osoby trpící alergiemi při použití latexových 

rukavic. Nitrilové rukavice poskytují stejný uživatelský kom-

fort jako rukavice latexové, výhodou je kromě absence la-

texu jejich pevnost a vysoká odolnost proti protržení.

Balení Cena

Rukavice vyš. Optiline, nitril, bílé, 200 ks  214 Kč 

OPTILINE

Nitrilové rukavice Optiline

Vinylové vyšetřovací rukavice bílé barvy. Speciální viny-

lové rukavice, které jsou mírně elastické a splňují normy 

EN 455 a EN 474. Tyto rukavice jsou používány ve zdravot-

nictví, farmacii i potravinářském průmyslu.

Balení Cena

Rukavice vyš. vinylové Optiline Nutouch  89 Kč 

OPTILINE NUTOUCH

Vinylové rukavice Optiline

Nitrilové rukavice Dentiline tyrkysové barvy vhodné nejen 

pro stomatology. Bezpudrové rukavice velice vhodné pro 

osoby s alergii na latex. Speciální technologie výroby zajiš-

ťuje vysokou pružnost a odolnost těchto rukavic.

Balení Cena

Rukavice vyš. nitril. Dentiline M, 200 ks  219 Kč 

DENTILINE

Nitrilové rukavice Dentiline

9+1

9+1

9+1

9+1 9+1 9+1

R
U

K
A

V
IC

E

+1111

9

9+1 9+1

NAKUPTE U NÁS A MY VÁS OBDARUJEME HODNOTNÝMI DÁRKY Více na http://www.stomatologicke-potreby.cz/darky-pro-vas

10010010100 kskksksks v bvv bv balealenínínín

100 ksksks v bv bbalealenní

0 ks 100 v balení

100 ks 10 v balení

00200 ksks v bv alel níí

200 ks v balení
200 ks 2 v balení

200 ks v balení

20



Vyšetřovací rukavice nesterilní, jemně pudrované. Jemné 

provedení pro lepší komfort a přirozený pocit, velice odol-

né proti protržení. Zesílená manžeta usnadňuje oblékání. 

Pravolevé s přímými prsty. 100 ks v balení.

Balení Cena

Vyšetřovací rukavice OPTILINE, jemný pudr  100 Kč 

OPTILINE

Pudrované rukavice

Bezpudrové rukavice pro eliminaci podráždění a derma-

titidy pro uživatele. Povrchová úprava na dlani a prstech 

pro lepší uchopení. Nízká úroveň extrahovatelných protei-

nů minimalizuje výskyt alergických reakcí. 100 ks v balení.

Balení Cena

Vyšetřovací rukavice OPTILINE, nepudrované  121 Kč 

OPTILINE

Nepudrované rukavice
SEMPERCARE

Vyšetřovací pudrované rukavice

Vyšetřovací rukavice z přírodního latexu, v provedení jemně 

pudrované, rukavice jsou pravolevé, nesterilní, nepudrova-

né rukavice mají vnitřní syntetickou vrstvu. 90 ks v balení.

Balení Cena

Vyšetřovací rukavice Sempercare, jemný pudr  112 Kč 

SEMPERMED

Chirurgické pudrované sterilní rukavice

Z čistého přírodního latexu, shrnovací okraj, zcela anato-

mické, omezené množství pudru ze vstřebatelného kuku-

řičného pudru – nízký alergogenní potenciál, nebo zcela 

nepudrované. Optimální hmatová citlivost, vysoká jistota 

úchopu.

Balení Cena

Chirurgické rukavice Sempermed sterilní 
pudrované, (70 ks)

 9 Kč 

Chirurgické rukavice Sempermed Supreme, 
nepudrované (50 ks)

 18 Kč 

Rukavice nitrilové Style

Vysoká odolnost proti permeaci chemikálií (ředidla, oleje, 

tuky, žíravé látky).

Balení Cena

Rukavice nitrilové STYLE APPLE vel. XS, S, M, L, 100 ks  199 Kč 

Rukavice nitrilové STYLE BLUEBERRY, vel. XS, S, M, L, 100 ks  199 Kč 

Rukavice nitrilové STYLE GRAPE, vel. XS, S, M, L, 100 ks  199 Kč 

Rukavice nitrilové STYLE GRENADINE, vel. XS, S, M, L, 100 ks  199 Kč 

Rukavice nitrilové STYLE LEMON vel. XS, S, M, L, 100 ks  199 Kč 

Rukavice nitrilové STYLE ORANGE vel. XS, S, M, L, 100 ks  199 Kč 

SEMPERCARE

Vyšetřovací nepudrované rukavice

Vyšetřovací rukavice z přírodního latexu, v provedení 

nepudrované, rukavice jsou pravolevé, nesterilní, ne-

pudrované rukavice mají vnitřní syntetickou vrstvu. 

100 ks v balení.

Balení Cena

Vyšetřovací rukavice Sempercare, nepudrované  130 Kč 

9+1

R
U

K
A

V
I

E
C

E

kavice9999

9+1

9+1

9+1

9+1 9+1

Akce 9+1 zdarma! Nakupte 9 balení rukavic a získáte 1 balení zdarma! 9x + 1x9+1 9+1

100 ksss v bv bv baalenííí 10000100100 kks v balealealeníníí

100 ks 100 ks v balenív bale

9090 ksks v bv v aleníní

Apple Orange

Blueberry Grape

Lemon Grenadine

9+1

21



Stříkačky BD

Kód Balení Cena

300928 Injekční stříkačka BD Discardit 2 ml, 
100 ks  68 Kč 

309050 Injekční stříkačka BD Discardit 5 ml, 
100 ks  92 Kč 

309110 Injekční stříkačka BD Discardit 10 ml, 
100 ks  134 Kč 

300296 Injekční stříkačka BD Discardit 20 ml, 
80 ks  167 Kč 

Čtverečky

Dělené 40 x 50 mm(B-CELLIN) 2 kotoučky á 500 ks.

Kód Balení Cena

0080
(BAT1230200310) Tampony z buničité vaty  40 Kč 

Jehly Terumo

Balení Cena

Jehly Terumo od 81 Kč

 Jehly BD

Kód Balení Cena

300300 BD Jehla injekční 0.45 x 10 mm 
hnědá SP 26G, 100 ks  55 Kč 

– BD Jehla injekční, 100 ks  46 Kč 

Jednorázový set

Set obsahuje: tácek, ubrousek, zrcátko, sondu a pinzetu.

Kód Balení Cena

PIJVS5 Jednorázový vyšetřovací set  30,60 Kč 

DentalPad

 8 mm - 300 g, 10mm - 300 g

Kód Balení Cena

1320100502 DENTALPAD dentální vatové 
válečky č.1  169 Kč 

1320100503 DENTALPAD dentální vatové 
válečky č.2  169 Kč 

Pinzeta chirurgická

Kód Balení Cena

PIPCH11 Pinzeta chirurgická 11 cm  87 Kč 

PIPCH14 Pinzeta chirurgická 14 cm  87 Kč 

PIPCH16 Pinzeta chirurgická 16 cm  87 Kč 

Sterilní drenáž

Kód Balení Cena

0359STER Zubní drenáž (tamponádní obinadlo) 
1 x 40 cm, sterilní  12 Kč 

0360STER Zubní drenáž (tamponádní obinadlo) 
1 x 6 cm, sterilní  9 Kč 

Tiskopisy

Kód Balení Cena

14881-0 Žádanka o vyprání prádla-delší  27,92 Kč 

14880-0 Žádanka na vyprání prádla  21,28 Kč 

14552-2 Zdravotní záznam pro stomatologii 
dětí a dorostu  1,21 Kč 

14530-0 Zdravotní záznam pro stomatologii  1,11 Kč 

14557-0 Zdravotní záznam pro ortodonc.  1,38 Kč 

15082-0 Výpis ze zdravotní dokumentace  0,65 Kč 

14005-0 Průkaz o zdravotní péči - objednací 
kartičky  0,35 Kč 

14530-3 Obálka na stomatologickou doku-
mentaci C5  2,84 Kč 

14558-0 Obálka na stomat. zdravotní 
záznam  2,42 Kč 

14612-0 Obálka na RTG snímky  3,48 Kč 

14533-0 Laboratorní štítek  0,40 Kč 

14531-1 Denní pracovní záznam ve stoma-
tologii  1,10 Kč 

Akční cena

30,60 Kč
Běžná cena

36 Kč

Akční cena

87 Kč
Běžná cena

109Kč

15 %

SLEVA

20 %

SLEVA

10 %

SLEVA
Akční cena od

68 Kč
Běžná cena

76 Kč
Akční cena od

46 Kč
Běžná cena

55,50 Kč

Akční cena od

169 Kč
Běžná cena

230 Kč

Skvělá cena!

AKČNÍCENA

IN
J

E
K

Č
N

Í 
T

E
C

E
H

N
IK

A
, 

Š
IT

Í

BD

d

p y

CenCenaa

Při nákupu nad 1 499 Kč doprava zdarma! Objednávejte na eshopu www.stomatologicke-potreby.cz
nebo volejte zdarma 800 400 449!

22



ECOLAB

Sekudril

Kapalný přípravek k dezinfekci a čištění stomatologické-

ho rotačního instrumentaria z oceli, tvrdokovu, diaman-

tu, elastických leštících nástrojů, keramických brusných 

tělísek a kořenových nástrojů.

Kód Balení Cena

F302024 Sekudrill 2 l  497 Kč 

SCHÜLKE & MAYR

Desderman

Alkoholový přípravek pro hygienickou a chirurgickou dez-

infekci rukou. Přípravek je určený pro citlivou pokožku.

Kód Balení Cena

126903 Desderman čirý gel 1 l  235 Kč 

126902 Desderman čirý gel 500 ml  147 Kč 

MEDI-LINE

Velox Wipes Box

Působí už od 30 sekund. Na bakterie, kvasinky, mycobacterium 

tuberculosis, viru, adeno, rota.

Kód Balení Cena

IM-DEZ-ML979 Velox Wipes BOX 100 ks  171 Kč 

BOCHEMIE

Desam GK

Výborná materiálová snášenlivost Spektrum účinnosti: 

Baktericidní (včetně TBC), fungicidní, virucidní.

Kód Balení Cena

BOC2090027 Desam GK 1 l  191 Kč 

BOC2089605 Desam GK 5 l  733 Kč 

BOCHEMIE

Chiroseptol

Pro dezinfekci se ředí studenou vodou.

Kód Balení Cena

BOC2090102 Chiroseptol 1 l  319 Kč 

BOC2090103 Chiroseptol 5 l  1 409 Kč 

ECOLAB

Incidin Rapid

Spektrum účinnosti: baktericidní, fungicidní, virucidní

Kód Balení Cena

F304198 Incidin Rapid 2 l  681 Kč 

F302870 Incidin Rapid 6 l  1 623 Kč 

MEDI-LINE

Velox

Kód Balení Cena

SSE-GOT-ML405EXPC Velox Foam Extra 1l 
- citlivé povrchy  219 Kč 

SSE-43-ALKOGOT-ML924 Velox top AF 1l - 
plochy  209 Kč 

BOCHEMIE

Desam OX

Účinné látky jsou peroxid vodíku, kombinace kvartérních 

amoniových solí. Spektrum účinnosti: baktericidní, fungi-

cidní(mikroskopické kvasinkové a vláknité houby), virucid-

ní (HIV/HBV, rota, adeno virus), tuberkulocidní.

Kód Balení Cena

BOC2091031 Desam OX 1 l  155 Kč 

BOC2090417 Desam OX 5 kg  673 Kč 

ECOLAB

Dekaseptol

Slouží k přímému použití, neředí se, pohodlná manipulace 

- příjemná svěží parfemace umocní pocit dokonalé čistoty.

Kód Balení Cena

F1008537 Dekaseptol Gel 1 l  755 Kč 

F1008538 Dekaseptol Gel 6 l  1 844 Kč 

F100P Dávkovací pumpa pro Dekaseptol gel  339 Kč 

BOCHEMIE

Chloramin

Spektrum účinnosti: Baktericidní včetně TBC, virucidní, 

fungicidní.

Kód Balení Cena

BOC2090810 Chloramin T 1 kg  141 Kč 

BOC2090911 Chloramin T 6 kg  808 Kč 

ECOLAB

Incidin Foam

Spektrum účinnosti: baktericidní (včetně TBC), fungicidní, 

virucidní (včetně HBV, HIV, Rota, Vaccinia, Adeno, Papova)

Kód Balení Cena

F1008539S Incidin Foam 750 ml s pěnovou 
pistolkou  239 Kč 

F28739 Incidin Foam 5 l  1 039 Kč 

BOCHEMIE

Desam Wipes

Spektrum účinnosti: Baktericidní včetně TBC, virucidní 

(adeno, polio HIV/HBV, HCV), fungicidní

Kód Balení Cena

BOC1500001 Desam Wipes dóza 100 ks  159 Kč 

BOC1500002 Desam Wipes náhradní náplň 100 ks  127 Kč 

Akční cena

497 Kč
Běžná cena

524 Kč

AKCE 3+1

128 Kč
Běžná cena

171 Kč

15 %

SLEVA

Akční cena od

319 Kč
Běžná cena

349 Kč

Akční cena od

127 Kč
Běžná cena

132 Kč

Akční cena od

239 Kč
Běžná cena

248 Kč

3+1
AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

E
C

O
L

A
B

, 
B

O
B

C
H

E
M

IE

d

č

1111 C

Vy nakupujete a my vás odměňujeme Více na http://www.stomatologicke-potreby.cz/darky-pro-vas

23



Jednorázové zrcátko

Barevná zrcátka balená v sáčku.

Kód Balení Cena

TA101002 Tandex jednorázové zrcátko  30 Kč 

Páky

Balení Cena

Páka Bein 167 Kč

Páka Flohr 167 Kč

Lopatka na cementy

Kód Balení Cena

PILC17 Lopatka na míchání cementu 17 cm  79 Kč 

Zubní sonda

Kód Balení Cena

ZG1 Zubní sonda ZG1 15 cm - 
lomená dlouhá  72 Kč 

ZG2 Zubní sonda ZG2 15 cm - 
vodorovná  72 Kč 

ZG3 Zubní sonda ZG3 15 cm - 
lomená krátká  72 Kč 

M27086(ZG4) Zubní sonda ZG4 15 cm - 
oblouková  72 Kč 

Zubní zrcátka

12 ks v balení.

Kód Balení Cena

70880 Zrcátko zubní ploché, velikost 4  289 Kč 

70881 Zrcátko zubní zvětšující velikost 4  299 Kč 

WHO sonda

Kalibrovaná barevným označením, tupá zakončená kuličkou.

Kód Balení Cena

WHO1 Parodontologická sonda WHO - 15 cm 151 Kč

Retrakční vlákno

Kód Balení Cena

PIRVI0 Retrakční vlákno impregnované 0 314 Kč

PIRVI00 Retrakční vlákno impregnované 00 314 Kč

PIRVI000 Retrakční vlákno impregnované 000 314 Kč

PIRVI1 Retrakční vlákno impregnované 1 314 Kč

PIRVI2 Retrakční vlákno impregnované 2 314 Kč

Cpátko

Kód Balení Cena

PICKNRN Cpátko retrakčního vlákna  179 Kč 

Držátko zrcátka

Kód Balení Cena

PIDZZ1 Držátko zubního zrcátka - 1 ks  59 Kč 

Miska na algináty

Lopatka k míchání alginátových OH.

Kód Balení Cena

PIMNA-
ASZ

Miska na alginát a sádru, různé 
barvy, 11,5 cm

82 Kč

Plastová lopatka 1 ks 22 Kč

Pean

Slouží k pevnému uchycení korunek, můstků a jiných 

předmětů. Délka 14 cm.

Kód Balení Cena

PIKPEANR Kleště Pean - rovný 149 Kč

PIKPEANZ Kleště Pean - zahnutý 149 Kč

Jehelec

Kód Balení Cena

PIMATHIEU14 Jehelec Mathieu 14 cm 179 Kč

PIMATHIEU17 Jehelec Mathieu 17 cm 209 Kč

Akční cena

167 Kč
Běžná cena

209 Kč

Akční cena

151 Kč
Běžná cena

189 Kč

Akční cena

314 Kč
Běžná cena

349 Kč

Akční cena

149 Kč
Běžná cena

189 Kč

20 %

SLEVA

20 %

SLEVA

25 %

SLEVA

20 %

SLEVA

Akční cena od

179 Kč
Běžná cena

199 Kč

Akční cena od

22 Kč
Běžná cena

29 Kč

AKČNÍCENA

N
Á

S
T

R
O

J
E

2020202020 %

VVVV

U nás nakoupíte VŠE co potřebujete! Navštivte náš e-shop www.stomatologicke-potreby.cz

24



Tácek

Kód Balení Cena

PITD2213 Tácek dentální - rozměry 
22 cm/13 cm/ 2,5 cm  143 Kč 

PIVDT2213 Víko pro tácek dentální - rozměry 
22 cm/13 cm  125 Kč 

Integrační trubičky

Lze je použít pro kontrolu sterilizace v rozsahu teplot 160 °C 

až 180 °C. Vkládají se mezi sterilizované nástroje a pomůcky.

Kód Balení Cena

7303MED Integrační trubičky pro sterilizátory 
s cirkulací vzduchu, 100 ks  1 520 Kč 

Helix

Tělísko vložené do sterilizačního obalu se vkládá do 

komory sterilizátoru a exponuje se při 134°C/3,5 min. 

Ihned po ukončení zkoušky se zkušební proužek vyjme 

a vyhodnotí se barva indikátoru.

Kód Balení Cena

3781 Denní test průniku páry pro malé 
PS, Helix + 30 indikátorů  1 742 Kč 

3780 Denní test průniku páry pro malé 
PS, Helix + 250 indikátorů  4 609 Kč 

AESCULAP STERILIT SPRAY

Péče o nástroje před sterilizací.

Kód Balení Cena

BRAJG600 Olej na nástroje 300 ml AESCULAP 
STERILIT SPRAY  543 Kč 

Kontejnerek

Rozměry kontejnerů: 7 x 9 cm, Rozměry fi ltru: 5 x 8,5 cm.

Kód Balení Cena

0876-002 Kontejnerek na dezinfekci vrtáčků 
- bílý  206 Kč 

NNSR1M Kontejnerek na dezinfekci vrtáčků 
- modrý  206 Kč 

0876-004 Kontejnerek na dezinfekci vrtáčků 
- zelený  206 Kč 

Parní sterilizace

19mmx50m

Kód Balení Cena

ITS19MED Lepící páska s indikátorem parní 
sterilizace  92 Kč 

MVI Indikátor

Kód Balení Cena

2551MED Indikátor MVI, bezolovnatý, 
121 °C/134 °C, 2x240 ks  726 Kč 

Test HV DRY HEAT

MDIS-250 – Chemický indikátor pro kontrolu účinnosti 

sterilizace v horkovzdušných sterilizátorech, třída 4.

Kód Balení Cena

MDIS-250 Test HV (chemický indikátor), tř. 4, 
proužkový, 250 ks - DRY HEAT  758 Kč 

Mikrokazeta

Mikrokazeta na sterilizaci drobných nástrojů 11,5 x 5 cm 

(na 40 nástojů).

Kód Balení Cena

PIMK744520 AO10P ENDOBOX  399 Kč 

Procesorový indikátor

Pásku lze použít při sterilizaci suchým teplem v rozsahu 

teplot 160 °C až 180 °C. 19 mm x 50 m

Kód Balení Cena

0140MED
(01151VIS)

Lepící páska s procesovým 
indikátorem ind. HV  503 Kč 

Des-Check

Indikátor se vkládá nejlépe na dno mycího automatu na 

fi ltr odtokového otvoru. Změna barvy indikačního terče ze 

žluté na modrou = indikátor byl během dezinfekční fáze 

vystaven působení všech kritických proměnných.

Kód Balení Cena

2471MED Des-Check, test tepelné desinfekce, 
90°C/5min, bal. 100 ks  1 299 Kč 

Wipak

Test k jednorázovému použití, pro denní použití v parních 

sterilizátorech s fází předvakua.

Jednorázový test k přezkoušení účinnosti parní sterilizace.

Kód Balení Cena

DCG2 WIPAK DCG-2 Bowie&Dick 
testovací balíček  134 Kč 

DC20 WIPAK DC-20 Bowie&Dick 
testovací balíček  229 Kč 

Akční cena

206 Kč
Běžná cena

229 Kč

Akční cena

1 299 Kč
Běžná cena

1 331 Kč

Akční cena

399 Kč
Běžná cena

439 Kč

10 %

SLEVA

Akční cena od

125 Kč
Běžná cena

139 Kč

Akční cena od

1 742 Kč
Běžná cena

4 609 Kč

AKČNÍCENA
AKČNÍCENA

AKČNÍCENA

S
T

E
R

IL
IZ

A
C

A
E

CEEEE

pro kont

Horkovzdušná sterilizace

Parní sterilizace

Parní sterilizace

CCCC

Akce 9+1 zdarma! Nakupte 9 balení rukavic a získáte 1 balení zdarma! 9x + 1x9+1 9+19+1

25



Pytel na odpad

Kód Balení Cena

07172 Pytel na odpad 70 x 110 cm, tloušťka 
50 mi, zelený, 25 ks = 1 balení  103 Kč 

07174 Pytel na odpad 70 x 110 cm, tloušťka 
50 mi, červený, 25 ks = 1 balení  106 Kč 

1650BAL Pytel na odpad 70 x 110 cm, tloušťka 
50 mi, modrý, 25 ks = 1 balení  121 Kč 

Savo

Kód Balení Cena

BOC2090786 SAVO Prim s vůní 1 l  46 Kč 

BOC2090789 SAVO WC Turbo 750 ml  44 Kč 

BOC2090792 SAVO WC Aktiv Gel (Levandule/ 
nebo jarní louka) 750 ml  47 Kč 

Sanytol

Kód Balení Cena

920722 Sanytol dezinfekce, čistič, podla-
hy a plochy, 1l  105 Kč 

920727
Sanytol dezinfekce, čistič, podla-
hy a plochy, 1l, citrón 
a olivové lístky

 105 Kč 

920700SAN Sanytol univerzální čistič - sprej  99 Kč 

9207UTSAN Sanytol univerzální čistič - 
utěrky  115 Kč 

Voňavé sáčky

Se zatahovací páskou 40 l, v bal. 20 ks.

Kód Balení Cena

28358 Voňavé sáčky na odpad  65 Kč 

Péče o nerez

Dlouhodobá ochrana nerezu.

Kód Balení Cena

014MAD PULIRAPID SPLENDI 500 ml  59 Kč 

ProWash

Pro mytí nádobí ve vodní lázni od 0,5% (1 lžíce přípravku 

na 5l vody). Příjemná citrónová vůně. 

Kód Balení Cena

BOC2092024 ProWash Uni, na nádobí 1 l  51 Kč 

BOC2092025 ProWash Uni, na nádobí 5l  159 Kč 

Čistící prostředek

Kód Balení Cena

ECO9084480 Maxx Magic2 1l, Ecolab  169 Kč 

ECO9084500 Maxx Magic2 5l, Ecolab  809 Kč 

Gumové rukavice

Kód Balení Cena

22340 Gumové rukavice STARLING vel. L  33 Kč 

Houbičky

Kód Balení Cena

902001 Houbičky na nádobí, v balení 10 ks  17 Kč 

901201 Utěrka houbová, v balení 5 ks  26 Kč 

Jar na nádobí

Mycí prostředek na nádobí.

Kód Balení Cena

920000 Jar na nádobí 450 ml/500 ml  35 Kč 

920001 Jar na nádobí 1 l / 900 ml  57 Kč 

Osvěžovače

Akční cena

59 Kč
Běžná cena

64 Kč

Akční cena

65 Kč
Běžná cena

72 Kč

Akční cena

33 Kč
Běžná cena

39 Kč

15 %

SLEVA

Akční cena od

99 Kč
Běžná cena

108 Kč

Akční cena od

169 Kč
Běžná cena

181,95 Kč
NOVÝ

Nově v nabídce!

Nově v nabídce!

AKČNÍCENA

D
R

O
G

E
R

IE
, 

H
Y

H
G

IE
N

A

h

Voňavé!

115151515

vo

Kód Balení Cena

0231CITRUS Osvěžovač - Pisoárové sítko - CITRUS  95 Kč 

0231COTTON BLOSSOM Osvěžovač - Pisoárové sítko - COTTON BLOSSOM  95 Kč 

0231KIWI/GREP Osvěžovač - Pisoárové sítko - KIWI/GRAPEFRUIT  95 Kč 

0232COTTON BLOSSOM Osvěžovač - Vonná závěska 
HARMONIKA - COTTON/BLOSSOM  74 Kč 

0232CUCUMBER MELON Osvěžovač - Vonná závěska HARMONIKA 
- CUCUMBER/MELON  74 Kč 

0232FABULOUS Osvěžovač - Vonná závěska HARMONIKA - FABULOUS  74 Kč 

0233CITRUS Osvěžovač - Vonná závěska WC - CITRUS  90 Kč 

0233CUCUMBER MELON Osvěžovač - Vonná závěska WC - CUCUMBER/MELON  90 Kč 

0233FABULOUS Osvěžovač - Vonná závěska WC - FABULOUS  90 Kč 

3. květen 2017 10 % na celý sortiment 12. červen 2017 12 % sleva – Safi na, Zhermack, Dürr Dental
sleva

10% sleva

12%
a

% s

26



Toaletní papír Katrin Jumbo 

Kód Balení Cena

KATJUM19 Toaletní papír JUMBO KATRIN S2 
19 cm, 2-vrstvý, 1 ks  28 Kč 

KATJUM23 Toaletní papír JUMBO KATRIN M2 
23 cm, 2-vrstvý, 1 ks  34 Kč 

KATJUM28 Toaletní papír JUMBO KATRIN L2 
28 cm, 2-vrstvý, 1 ks  45 Kč 

Tekuté mýdlo

Balení Cena

Mýdlo tekuté 5l  74 Kč 

Ručníky Katrin

Kód Balení Cena

61694 Papírové ručníky bílé KATRIN - 
Handy Pack, 2-vrstvé, 3150 ks  499 Kč 

Papernet

Bílý recykl, v balení 8 rolí.

Jemný, celulóza, v balení 32 rolí. 

Kód Balení Cena

404521 Toaletní papír PAPERNET, 2-vrstvý  41 Kč 

404989 Toaletní papír PAPERNET, 3-vrstvý jemný  299 Kč 

Disinfekto

Krémové mýdlo.

Kód Balení Cena

562MAD Disinfekto sapone 300 ml  57 Kč 

Ručníky Papernet

Kód Balení Cena

402292 Papírové ručníky Papernet 2-vrstvé, 
bílé, 100% celulóza, 3150 ks  499 Kč 

Ariel gel tabs

Vhodný pro silně znečištěné prádlo.

Kód Balení Cena

ARIEL32BIL Ariel gel tabs 30/32 ks, MOUN-
TAIN SPRING (na bílé prádlo)  275 Kč 

Návleky na obuv

Kód Balení Cena

1670 Návleky na obuv, 10 ks v balení  7 Kč 

Dávkovač mýdla

Objem: 350 ml, barva: bílá.

Kód Balení Cena

16697 Nástěnný dávkovač mýdla  149 Kč 

Winni's

Hypoalergenní prací gel na všechny typy prádla.

Kód Balení Cena

MAD186 Winni´s Lavatrice 5 l  453 Kč 

Nádoba na kontaminovaný odpad k jednorázovému sběru 

nebezpečných odpadů.

Kód Balení Cena

0516 Medplast 1 l  17 Kč 

0517 Medplast 2 l  23 Kč 

0518 Medplast 4 l  34 Kč 

0519 Medplast 5 l  38 Kč 

0520 Medplast 10 l  54 Kč 

MDP020 Medplast 20 l  95 Kč 

Medplast

Akční cena

74 Kč
Běžná cena

82,68 Kč

Akční cena

7 Kč
Běžná cena

9 Kč

Akční cena

149 Kč
Běžná cena

199 Kč

Akční cena

275 Kč
Běžná cena

286 Kč

Akční cena

499 Kč
Běžná cena

515 Kč

Akční cena

499 Kč
Běžná cena

551 Kč

10 %

SLEVA

AKČNÍCENA

Skvělá nabídka! Akční nabídka

Ušetříte!

Skvělá nabídka!

D
R

O
G

E
R

EIE
,,

H
Y

G
IE

N
A

a

č
a

Uš

uv

Akční cena od

17 Kč
Běžná cena

18,73 Kč

Při nákupu nad 1 499 Kč doprava zdarma! Objednávejte na eshopu www.stomatologicke-potreby.cz
nebo volejte zdarma 800 400 449!

27



Všechny ceny uvedené v letáku jsou včetně DPH.

Vydavatel si vyhrazuje právo měnit sortiment bez 

předchozího upozornění a neodpovídá za chyby v tisku.

Medplus s.r.o.
Lidická 886/43
736 01 Havířov-Šumbark
Česká republika

Lenka Križanová
Tel.: +420 553 034 434
Mob.: +420 731 505 206
E-mail: krizanova@medplus.cz

Michaela Szokalová
Tel.: +420 596 810 106
E-mail: szokalova@medplus.cz

Volejte zdarma: 800 400 449
Web: www.stomatologicke-potreby.cz
Email: info@stomatologicke-potreby.cz

Nakupujte
a pošleme Vám skvělý dárek!

3. květen 2017 sleva 10 % na celý sortiment 

www.stomatologicke-potreby.cz!

3. květen 2017 CELÝ SORTIMENT

12. červen SAFINA, ZHERMACK, DÜRR DENTAL 

12. červen 2017 sleva 12 % na výrobky značek 

Safi na, Zhermack, Dürr Dental

PÁNSKÝ BALÍČEK
Sprchový gel Eau de Baux - Kombinace svěžího cypřiše 
a kadidla tomuto sprchovému gelu 2 v 1 dodává mužné a osobité 
charisma. Zanechá tělo i vlasy čisté, svěží a provoněné, 250 ml.

Deodorant Eau de Baux - Jemná a svěží 
konzistence se lehce aplikuje a rychle zasychá. 

Účinně chrání proti tělesným pachům. Neobsahuje alkohol, 
parabeny nebo aluminiové soli, 75 ml.

DÁMSKÝ BALÍČEK
Lehká a vzdušná pěna sprchového gelu Arlésienne s delikátním 

závojem vůní je prokládaná z tónů růže, fi alek a šafránu 
z Provence, 250 ml.

Hydratační tělové mléko parfémované 
neodolatelnou květinovou a podmanivou vůní Arlésienne, 250 ml.

K objednávce nad 12 999 Kč

K objednávce nad 7 999 Kč

8 ml

1)

35 ml

3))

30 ml

4))))

15 ml

Luxusní kosmet ika z Provence 2)

1) Slaměnkový noční krém
Vyhlazuje pokožku, zpevňuje 
pokožku, regeneruje a posiluje.

2) Relaxační sprchový gel

4) Vlasová péče

3) Pleťový čistící olej

sleva

10%

sleva

12%
a

12


